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GÄVLE SÖNDAG 18 MARS

PRIS  30 KRNR  7 // 2018

banprogram

FÖRSTA START 14.10
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 11.00 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 11.30 Banan öppnar för ponnyvärmningar på 
stora banan
Kl. 11.50 Banan öppnar för värmningar för stora hästar
Kl. 12.30 Huvudentrén öppnar
Kl. 12.30 Ponnykval
Kl. 13.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 13.10 Provstarter bakom bilen
Kl. 13.30 Kval- och Premielopp
Kl. 14.10 Start lopp 1
Kl. 15.05 Tips inför GS75
Kl. 15.50 Start lopp 5 – GS75-1
Kl. 16.35 Tips inför V4, V3 & DD
Kl. 16.50 Start lopp 8 – V4-1
Kl. 17.30 Start lopp 10 – DD-1
Kl. 17.55 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Fredrik Wallin tränar och äger 
Activated med några andra 

delägare, stoet prisades som Årets 
Häst på Gävletravet 2017 på trav-

galan för två veckor sedan. 
Foto: Kanal75

Vintern verkar inte släppa 
greppet om oss ännu. Vi får 

kämpa med snön ett tag till 
innan travåret brakar loss på 

allvar. Gävletravet har tagit det 
lugnt hittills, men från och med 

idag växlar vi upp tempot.

Som ung lirade jag fotboll och jag tror 
många med mig minns de där försäsongsmat-

cherna på grus som skulle avhandlas innan våren hade 
kommit på allvar och man kände lukten av gräs och läng-
tan efter att få lira boll på de gröna mattorna. Ungefär så 
känns det inom travet just nu. 

Vi har kunnat se travsport av världsklass på Vincennes 
hela vintern med Prix d’Amerique-segern av Readly 
Express och Björn Goop som topp hittills för de flesta. 
Förra söndagen fick vi se Bold Eagle briljera på rivieran 
i Cagnes-Sur-Mer och längtan efter våren och de stora 
loppen blir alltmer påtaglig. Här hemma verkar vi, som 
sagt, få kämpa med snön ett tag till, det är inte lätt för våra 
banskötare och tränare ute i landet att få till bra banor att 
träna och tävla på för dagen. Barfotaförbudet upphörde 1 
mars, men flera banor har redan haft skotvång under sina 
tävlingar eftersom vädrets makter inte tillåtit skorycken 
ännu. Återstår att se hur det blir på söndag, det jag kan 
lova är att vår banpersonal gör allt för att kunna presen-
tera en bra tävlingsbana för årstiden. 

För Gävletravets del har det varit en lugn start på året. 
Ungefär som en försäsong i fotbollen. Det har mest varit 
femloppsluncher, men från och med idag tävlar vi i stort 
sett varje vecka och det är kvällstrav som gäller. Idag 
är det årets enda söndagstrav som gäller med Grand 
Slam 75 och det är Jackpot med sju miljoner kronor i 
7-rättspoolen (blir du ensam vinnare på Grand Slam 75 är 
det alltid 15 miljoner att hämta ut). Björn Goop är på plats 
och startar i GS75-prologen fyraåriga stoet Mellby Free 
som är obesegrad efter fyra starter. I snabbloppet får vi 
se forne derbyvinnaren Beau Mec med två raka segrar 
i bagaget. En av våra främsta amatörer förra året, Lena 

Norin, har Linda’s Girl till start i dagens högst doterade 
lopp – Diamantstoet – med Gävletravets senaste tillskott 
i tränarkåren, Oskar Kylin-Blom. Dessutom årets första 
treåringslopp på banan, första försöket i Travbutikens 
Amatörserie och andra försöket i Gävleborgs Montéserie.

Tack för travgalan. Jag vill även passa på att tacka alla 
som var med på vår travgala 3 mars. Vi har fått mycket 
beröm för arrangemanget och jag har aldrig varit med 
om tidigare att allt har fungerat så bra med ljud och bild, 
som är så viktigt för att allt ska flyta på. Restaurangen 
serverade en fantastisk galameny och vår konferencier 
Göran Haglund skötte det hela galant från scenen. Vi i 
personalen hade en jättetrevlig galakväll och vi vill tacka 
alla som gjorde den så lyckad. Vi ser redan fram emot 
nästa år! Alla vinnare och lite bilder från galan hittar ni 
på sidorna 4-5.

Tjejkvällen på torsdag. Efter dagens tävlingar är det tätt 
på given. Tävlingar redan på torsdag då vi har tjejkväll på 
restaurangen. Kom ihåg att betala in för hela laget senast 
torsdag 15 mars om ni vill vara med. Läs mer om tjejkväl-
len på sidan 29.

V75 skärtorsdag 29 mars. Årets första V75-omgång på 
Gävletravet med traditionsenligt påsktrav. Högklassiga 
kvällstävlingar med Påskägget för fyraåriga ston med 
150.000 kronor till vinnaren och dessutom Lars Axelssons 
lopp och Sören Erikssons lopp. Perfekt att inleda påsken 
på Gävletravet!

Välkommen till dagens tävlingar – första start är 14.10!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SNART ÄR FÖRSÄSONGEN ÖVER OCH 
TRAVÅRET KAN BÖRJA PÅ ALLVAR

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se
Travrestaurangen öppnar kl 13.00

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

Grillen i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

RESTAURANGEN 
Gävletravets söndagsbuffé 

175 kr
 

Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11.
Öppettider:  Måndag - torsdag  08.00 – 16.00 (lunchstängt 12.00-13.00).
 Fredag    08.00 - 12.00.
 Idag söndag öppnar sportkontoret 09.00. 

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

V75 TORSDAG 29 MARS 
FÖRSTA START KL.18.00

 
Vi kör anrika lopp som Påskägget för fyraåriga ston samt Lars Axelssons lopp,  
Sören Erikssons lopp och försök i Norrlands Elitserie för treåriga varmblod.

Boka bord på restaurangen på tfn: 026-66 22 22 eller 
via mail: anna.nasman@gavle.travsport.se

Varmt välkomna till en av årets bästa travdagar på Gävletravet!
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Ca 260 personer gästade Gävletravet på lördag-
kvällen för att umgås i glitter och glamour. 2017 års 
prestationer för Gävles aktiva hyllades i 21 klasser 
där det blev 22 vinnare eftersom Årets Bragd dela-
des ut till både Inga In Heaven och Gärdsjö Ara-
gon.

Årets Häst blev tvåårige Activated som Fredrik 
Wallin tränar och äger med några andra delägare. 
Activated blev även utsedd 
till Årets Yngre Varmblod 
och Årets Sto och hon blev 
därmed galabäst med tre 
titlar. Fredrik Wallin som 
tränar både Activated och 
Inga In Heaven fick även 
ta emot pris för Årets Trä-
nare.

Göran Haglund var konfe-
rencier under galan som 
bjöd på härlig underhåll-
ning och en hel del skratt 
under kvällen.

Alla vinnare från Gävletravets Travgala 2018:

ÅRETS HÄST GÄVLE ACTIVATED   

ÅRETS TRÄNARE FREDRIK WALLIN

ÅRETS KÖRSVEN OLLE ALSÉN

 

ÅRETS BRAGD
INGA IN HEAVEN & GÄRDSJÖ ARAGON   

Motivering Inga In Heaven:
Att hävda sig mot de allra bästa i sin kull är få för-
unnat. Under året fick kretsen runt hästen uppleva 
tre stora finaler i årgångsloppen. Hon har hela ti-
den utvecklats och svarat för flera starka prestatio-
ner och den första segern någonsin togs på Åby då 
hon från ett svårt utgångsläge vann ett av försöken 
till Drottning Silvias Pokal. I finalen kom karriärens 
största framgång hittills då hon bara var ett huvud 
från segern och slutade tvåa. Årets Bragd på Gäv-
letravet 2017 tilldelas Inga In Heaven.

Motivering Gärdsjö Aragon:
Att som lärling och liten amatörtränare kunna ut-
mana och även lyckas besegra de stora är en häf-
tig känsla och en stor bedrift. När stallets guldklimp 
vann de klassiska kallblodsloppen Helge Solos lopp 
och Th Egnells Memorial på Färjestad, så betydde 
det karriärens första V75-segrar för såväl tränare 
som kusk. Kampen mot en elakartad cancertumör 
övervanns och efter operation är han tillbaka på 
travbanan igen. Årets Bragd på Gävletravet 2017 
tilldelas Gärdsjö Aragon.

ÅRETS AMATÖR MIKAEL OLSSON

 
ÅRETS YNGRE KALLBLOD
NORDBY KULING

ÅRETS YNGRE VARMBLOD ACTIVATED

ÅRETS ÄLDRE KALLBLOD MOFAKSAN

ÅRETS ÄLDRE VARMBLOD LINCOLN LAWYER

ÅRETS STO ACTIVATED

ÅRETS MONTÉHÄST ANGRY BIRD AM

SVEN-ERIK LANDINS LÄRLINGSPRIS
ELIAS STRANDBERG

ÅRETS PONNY KATEGORI A
RATATAS MIKEDO

ÅRETS PONNY KATEGORI B
ERNST ROMARIO 

ÅRETS PONNYKÖRSVEN KATEGORI A
ANNA EK

ÅRETS PONNYKÖRSVEN KATEGORI B
IDA STRÖMBÄCK

ÅRETS HÄSTSKÖTARE  MALIN FRIMAN

Motivering:
Hästarnas välmående och resultat har höjts rejält 
tack vare hennes genuina känsla och kärlek till 
hästarna. Hon bidrar till en hög trivselfaktor i stallet 
där hon får alla i sin omgivning att må bra. Hon är 
kommunikativ med alla hästägare och hon håller 
ordning och reda på allt i stallet. Årets Hästskötare 
på Gävletravet 2017 tilldelas Malin Friman. 

ÅRETS HÄSTÄGARE
HÅKAN ERIKSSON & KERSTIN SKARP

 

Motivering:
Det spelar ingen roll om hästarna är med på V75 
eller om det är lopp med lägre status. Alla lopp är 
lika intressanta och spännande och följs nästan 
alltid på plats ute på travbanorna. Oavsett hur häs-
tarna har presterat är humöret på topp och man 
satsar på både amatörer och nya proffstränare. De 
är tålmodiga med sina hästar som får den tid som 
behövs och de hälsar gärna på med en påse mo-
rötter. Årets Hästägare på Gävletravet 2017 tilldelas 
Håkan Eriksson & Kerstin Skarp.

ÅRETS UPPFÖDARBRAGD
GERTH-OVE KARLSSON

 
Motivering:
I ungefär 50 år har ett brinnande intresse och ett 
stort engagemang för travsporten funnits. I början 
av 70-talet kom de egna uppfödningarna och se-
dan dess har över 500 hästar fötts upp. Det är de 
kallblodiga hästarna som ligger honom varmast 
om hjärtat och år efter år ser vi kennelnamnet ”Ta-
bac” i toppen för de kallblodiga uppfödarna i Sve-
rige. Genom åren har vi sett miljonärer som Nickel, 
Titan och Egil med efternamnet Tabac. Årets stora 
ögonblick kom på Färjestad när, den bästa uppföd-
ningen hittills, 14-årige Odin Tabac vann Unions-
kampen.Årets Uppfödarbragd på Gävletravet 2017 
tilldelas Gerth-Ove Karlsson.     

ÅRETS ATG-OMBUD
ICA KVANTUM FJÄLLBACKEN
Motivering:
Ombudet jobbar med smarta mål och är lyhörd 
vad gäller målsättningar. De är otroligt duktiga på 
merförsäljning och under 2017 har man varit bäst 
på andelsspel och det totala spelet i vårt distrikt. 
Drygt nio miljoner kronor omsattes enbart på ATG 
och här får alla kunder alltid det bästa bemötan-
de. Personalen har drivit förbutiken på ett alldeles 
strålande sätt och det är med glädje vi delar ut pri-
set som årets ATG-ombud på Gävletravet 2017 till 
Kvantum Fjällbacken.

ÅRETS FUNKTIONÄR  SARAH SOHLBERG
Motivering:
Amatörlicensen kvitterades ut 2002 och sedan 
några år tillbaka är hon numera också en av våra 
trofasta funktionärer. Hon utför alltid ett gediget 
arbete med sina kamrater i startpersonalen och är 
alltid behjälplig under våra prisceremonier där hon 
med god hand tar hand om våra segrande hästar. 
Årets Funktionär på Gävletravet 2017 tilldelas Sa-
rah Sohlberg.

Fotograf: Christer Norin/ALN

VINNARE GÄVLETRAVETS TRAVGALA
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SENASTE TÄVLINGSDAGEN

Lunchens kung var Martin P Djuse som grejade 
en fin dubbel med egentränade hästar. Femåriga 
Donna Mearas, yngst i loppet och ett av två ston 
och den minst meriterade i loppet, avgjorde på ett 
mycket fint sätt i karriärens fjärde seger på blott 15 
starter och första segern i regi Martin P Djuse. Se-
gertid 16,1/2160 meter. 10.000 kronor till Countess AB 
i Luleå.Tapper tvåa var ledande Above Me som höll 
farten strålande efter elakt tryck hela loppet.

”Det var bra körning i loppet med ett högt tempo. 
På sista långsidan kändes hon seg och jag var lite 
orolig. Nu tog hon fatt i grejorna i sista sväng och 
hon visade fin styrka i en säker seger”, sade Martin.

Fin styrka och bra inställning visade också Came-
ron Dream (bilden ovan) som från sjätte utvändigt 
och rygg fram till sista sväng var den klart starkaste 
för Martin P Djuse. Segertid 16,4/2660 meter. 25.000 
kronor till Martin P Djuse Trav AB och Acksson 
bygg AB.
 
”Han kändes ruggigt bra och nu fick vi en bra rygg 
i Kemas Barolo 800 kvar. Jag är otroligt imponerad 
av hans utveckling och jag har inte haft någon lik-
nande häst i träning. Han avgjorde hur enkelt som 
helst”, sade Martin.

Nicklas Westerholm, vald till årets komet 2017 på 
den stora hästgalan i år, har öppnat årets säsong 
på bästa sätt. Nu presenterade Nicklas en fin treår-
ing i My Sea, efter Zola Boko, som löste sin debut 
på ett mycket fint sätt. Nicklas kunde överta spets 
i första sväng och sedan fick han bestämma tem-
pot till en säker seger. Segertid 18,2/2140 meter och 
25.000 kronor till uppfödarna och ägarna Sjöslän-
tens Konsult och Fastighets AB. My Sea är för-
sta avkomman till Enya Håleryd, fem segrar och 
286.000 kronor, som tränades av Troels Andersen 
mesta delen av sin karriär. Mormor Caphial tjäna-
de 1,5 miljoner.

”Han har tränat bra och jag hade goda förhopp-
ningar redan i debuten. Nu springer han lite i sin 
egen värld och han är väldigt flegmatisk och trög. 
Exteriörmässigt är han helt perfekt”, sade Nicklas.

Kut Melvin, helsyskon med två år äldre Alfie 1,3 mil-
joner, har i hela sin karriär visat fin fart, men det har 
också blivit en hel del galopper. Från ett springspår 
på tillägg hamnade uppfödaren, ägaren, tränaren 
och kusken Lars-Erik Karlsson perfekt till i tredje ut-
vändigt. 1300 kvar avancerade han framåt och via 
utvändigt ledande spelfavoriten Eigelands Fredrik 
sista 1000 meterna var Kut Melvin den starkaste. 
Segertid 30,4/2160 meter och 30.000 kronor.
 

”Nu hamnade vi i tredjespår och det var bara att 
satsa framåt. Vi hade lite tur som kunde slinka ned 
i tredje ytter. Nu stötte man bakifrån redan 1300 
kvar och med tanke på den lugna öppningen (36,0 
första 500) var det enkelt att avancera fram till le-
daren. Nu fick jag bara hålla i mig och undvika en 
galopp. Han kändes stark hela vägen och det blev 
ganska enkelt till slut”, sade Lars-Erik.

Femåriga Francisfromheaven, efter From Above, 
har börjat sin karriär på ett bra sätt. Andra segern 
på fyra starter och två andrapris lovar gott för fram-
tiden. Från ett normalt lite krångligt fjärdespår i 
volten var Francisfromheaven hur stabil och fin som 
helst och via spets höll hon greppet hela vägen i en 
snabb avslutning och tufft utmanad hela upplop-
pet för sin tränare Magdalena Ulriksson-Siminski. 
Segertid 17,7/2140 meter och 25.000 kronor till upp-
födaren och ägaren Thommi Ekgren i Enköping. 
Francisfromheaven är första avkomman till Nybys 
Princess som tjänade 308.000 kronor. Thommi har 
tidigare haft en nyttig travare i Arnie Frost som tjä-
nade 788.000 kronor.
 
”Hon har haft ett mycket dåligt immunförsvar och 
har därför kommit igång sent. När det gäller spår 
i volten är hon som en Ferrari att köra. Hon bara 
klipper iväg. Nu trivs hon bäst med sällskap utvän-
digt och jag var lite osäker i sista sväng. Den i rygg 
(Harry Kullers) attackerade ettrigt hela upploppet, 
men hon svarade mycket bra och visade sin fina 
löpskalle och dessutom med tussarna kvar”, sade 
Magdalena.

Foton: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

6 mars HÄNT SEN SIST

Bollnäs 10 mars
O.F.Perchpike, vinnarodds 49,64, var en överras-
kande vinnare för spelarna. Efter ett fint smyglopp 
i femte invändigt från ett bakspår bakom bilen 
hittade kusken Öyvind Wagnild, lärling som har 
Bollnästränaren Peter Eriksson som arbetsgivare, 
de rätta luckorna sista halvvarvet och via ett fem-
tespår sista 250 kunde han skaffa sig greppet sista 
biten i en tät slutstrid. Segertid 17,7a/2140 och 10.000 
kronor till Mats och Carina Wesslén som är uppfö-
dare, ägare och tränare. O.F.Perchpike, efter Spotlite 
Lobell och härliga Ophelia Song, som under sin kar-
riär tjänade fina 727.000 kronor med tre segrar i den 
tuffa konkurrensen V75. Första V75-segern togs på 
Åby 1996 och de två andra V75-segrarna på Kalmar 
och Axevalla 1997.
 
Mera betrodd av spelarna var Tartlet som kom 
från en fin prestation, som tvåa, på Solvalla. Jan-
axel Näsman provade rejält för spets bakom bilen 
men han fick ge sig första halvvarvet som öppnades 
efter 14,7. 1400 kvar valde Janaxel positionen utvän-
digt ledaren och första tusen efter mera lugna 18,7. I 
sista sväng såg Tartlet klart starkast ut och hon höll 
greppet hela vägen in i mål mot konkurrenter som 
utmanade både invändigt och utvändigt. Segertid 
18,2a/2140 och 10.000 kronor till ägaren och träna-
ren Sergio Rondina-Bisi. Fjärde segern för Tartlet 
och två vardera för Janaxel och Sergio som vinnare.
 
Romme 9 mars
Rauno Pöllänen hade en häst till start och det blev 
en mycket enkel seger med femåriga Flash Photo. 
Tredje segern på sex starter, av totalt tolv starter, i 
regi Rauno. Flash Photo öppnade bra bakom bilen 
och hon kunde överta spets efter körda 550 meter 
vilket kostade 12,4 första 500. Sedan fick Rauno dra 
ner på tempot, 15,0 första 1000, och Flash Photo gick 
undan som helt ohotad. Segertid 15,3a/2140 och 
30.000 kronor till ägaren Patrik Karlsson.

Jenny A Björk grejade årets åttonde seger när hon 
via utvändigt ledaren kunde avgöra med familjens 
B.B.S.Hudson.Segertid 18,7/2140 meter i karriärens 
andra start och 30.000 kronor. Bo och Margareta 
Björk är uppfödare. BBS Trotting AB och Rolf och 
Rita Sander är ägare med Bo Björk som tränare.

Solvalla 7 mars
I den sjunde montéstarten var Västerbo Pay Me en 
vinnare. Från ett tiondespår bakom bilen satt han 
bra med som tredje häst redan efter körda halvvar-
vet. Det kördes friskt i täten, 11,5/500 och 13,6/1000, 
vilket passade starke Västerbo Pay Me som skaf-
fade sig greppet in på upploppet för Alice Molin. 
Segertid 17,1a/2140 och 30.000 kronor till Stefan Sjö-
din med flera. Kristofer Jansson är tränare. Alice 
var en vinnare förra året i oktober månad när hon 
skrällvann med 47-oddsaren Wip Out på Gävletra-
vet. Cocosnöten står på tur för en seger. Nu avslu-
tade han starkt till andrapriset.

Bollnäs 2 mars
Oskar Kylin-Blom fortsätter att leverera vinnare. 
Tillsammans med sambon Emilia Leo har de båda 
nu 18 segrar, tio för Oskar, och de har kört in 1,1 mil-
joner kronor. Järvsö Jomar grejade andra raka se-
gern på ett övertygande sätt för Oskar. 1200 kvar 
avancerade han framåt från tredje utvändigt och 
via spets varvet kvar var Järvsö Jomar helt ohotad. 
Segertid 27,3/2140 meter och fina 50.000 kronor till 
Jennie och Emelie Mood. Jan-Olov Persson är 
uppfödare.
”Det löste sig bra från ett bakspår när vi kunde 
komma loss i andraspår direkt. Han kändes grymt 
fin i värmningen och jag ville framåt då han är 
stark och gåvillig. Han kan bli lite slö i sin ensamhet, 
men det var aldrig någon fara”, sade Oskar.

Örebro 1 mars
Oskar Kylin-Blom tävlade på Örebrotravet sam-
tidigt som Emilia Leo var en vinnare i Östersund.  
Oskar skrällvann med tioårige Haveagoodtime 
som efter ett perfekt smyglopp fram till rygg på 
ledaren och lucka i sista sväng kunde avgöra sä-
kert sista biten. Oskars nionde seger i år. Segertid 
18,2/2660 meter. Segern var värd 30.000 kronor. 
Rommeamatören Svante Johansson är tränare. 
Travecon HB i Borlänge är uppfödare och ägare.

Östersund 1 mars
Grude Eld imponerade när han i sin första start se-
dan juni 2016 kunde avgöra på ett starkt sätt efter 
en galopp. Det var första starten i regi Oskar Kylin-
Blom och Emilia Leo. Grude Eld galopperade 1500 
kvar men var snabbt ikapp fältet och varvet kvar 
var Emilia med i tredjespår med rygg fram till sista 
sväng. Grude Eld avslutade vasst i spåren och det 
blev en säker seger. Segertid 30,7/2160 meter och 
10.000 kronor. Lena och Tomas Frisk är ägare. 

Solvalla 28 februari
Garmin B.J. visade mod, härlig styrka och inställ-
ning när han via tredjespår första halvvarvet fram 
till positionen utvändigt ledaren ändå kunde avgö-
ra på ett säkert sätt för sin tränare Erik Lindegren. 
Segertid 13,9a/1640 och 40.000 kronor till Black 
Type Breeders KB i Märsta.
 
”Han är inte den kvickaste från början och jag för-
stod att det skulle bli en tung inledning. Nu kunde 
vi söka oss framåt utan att stressa och det kändes 
bra i sista sväng”, sade Erik.

Ready For Money kunde överta spets efter körda 
550 meter utan att det kostade krafter. Väl i spets 
fick Kaj Widell bestämma tempot och Ready Cash-
dottern gick undan till en mycket bekväm seger 
med till synes gott om krafter kvar i mål. Segertid 
15,0a/2140 och 60.000 kronor till uppfödaren, äga-
ren och tränaren Urban G Eriksson.
 
J-E GUSTAFSSON

nyheter från gävletravet
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Trav- och 
galoppkryssning på  

Viking Cinderella 
17/4

Vårens Trav- och galoppkryssning 
sker på Viking Cinderella. 
Konferencier är Stefan Eriksson  
från Sundbyholmstravet. 

Travprofilerna Stefan Hultman och 
Lennart Forsgren ger er de bästa 
speltipsen och guidar er genom 
tisdagskvällens direktsändning av 
V64 från Jägersro.

Kryssningen fylls med andelsköp, 
spel och överraskningar.

Trav- och galoppkryssning på  
Viking Cinderella 17/4
Prisex 695:- per person
• Dygnskryssning Stockholm–

Mariehamn  del i Insidehytt
• Välkomstdrink
• V64 och V4 på storbildsskärm, spel,  

tävlingar och spännande 
överraskningar 

• Buffémiddag inkl vin, öl,  
läsk och kaffe

• Bufféfrukost

Läs mer och boka på Vikingline.se/trav 
 eller ring 08-452 40 00.

Med reservation för ändringar, prisjusteringar  
och tryckfel. Begränsat antal platser.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96:   
senast torsdag 15 mars kl. 12.00.  När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om 
uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller 
dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Torsdag 22 mars – Tjejkväll med V5  
Första start kl. 18.25  Anmälan: Senast fredag 16 mars kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
7/4, 28/4, 12/5, 26/5.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

Skärtorsdag 29 mars – V75 med Påskägget  
Första start kl. 18.00  Anmälan: Senast fredag 23 mars kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

GS75-förslaget (lopp 5-11): 
1 x 4 x 5 x 1 x 5 x 2 x 4 = 800 kr

  5 Mellby Free   2 Kick My Dream
  4 Piggelin Skift
  3 Bo Boy
  1 Veams Edith

  6 Järvsö Jomar
10 Skummis
  3 Frisli Loke
  9 Sippson
  4 Grude Svarten

  8 Beau Mec

Avd-5 Avd-6 Avd-7 GS75 Systemförslag

DD-förslaget (lopp 10-11): 
DD-1:4,7
DD-2: 5,9,11,15 = 8 rader

AV: SONNY OLSSON

10 Mr Golden Quick
  8 B.B.S.Canyankee
  4 Global Upfront
  5 Twilight Speed
  9 Lima Star

  7 Well Done La Marc
  4 Overtimeosåfin

  9 Alandias Da Vici
  5 Charmante Amok
11 Nouvelle Avenue
15 Guinea Boko

Avd-1 Avd-2 Avd-3 Avd-4

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

Måndag
1

8 jan
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
12

1 nov
V5

Fredag
2

19 jan
V64

Lördag
3

3 feb
Breddtrav, fm

V5

Måndag
4

12 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
34

18 dec
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
8

22 mars
V5

Fredag
19

10 aug
Breddtrav

V5

Fredag
20

17 aug
V64

Lördag
21

18 aug
Travfest med

V75

Torsdag
22

6 sep
V64

Måndag
24

1 okt
V5

Torsdag
25

11 okt
V64

GÄVLETRAVET TOTALT 34 TÄVLINGSDAGAR

Torsdag
10

5 april
Breddtrav

V5

Söndag
7

18 mars
GS75

Torsdag
12

19 april
V5

Lördag
14

5 maj
V65

Lördag
15

19 maj
Travfest med

V75

Torsdag
16

31 maj
V5

Torsdag
17

26 juli
V5

Fredag
18

3 aug
V64

Lördag
26

20 okt
Breddtrav, fm

V5

Torsdag
27

25 okt
V64

PonnytravdagarTisdag
30

20 nov
Lunch 8 lopp

L8

Torsdag
31

29 nov
V64

Tisdag
32

4 dec
Breddtrav

V5
*Reservation för ev ändringar.

Lördag 21 april
Söndag  2 september

Måndag
5

19 feb
Lunch 5 lopp

V4

Tisdag
6

6 mars
Lunch 5 lopp

V4

Torsdag
9

29 mars
Travfest med

V75

Tisdag
11

10 april
V5

Torsdag
13

26 april
V64

Tisdag
33

11 dec
Lunch 8 lopp

L8

Tävlingsprogram 2018

Tisdag
29

13 nov
Lunch 8 lopp

L8

Måndag
23

17 sep
Lunch 8 lopp

L8

FÖRELÄSNING 18 APRIL - ”UTFODRA OCH TRÄNA FÖR PRESTATION”
Föreläsare: Anna Jansson från SLU
Datum: 18 april klockan 18:30
Plats: Parketten, Gävletravet
Pris: 100 kr för medlemmar, 200 kr för icke medlemmar
Innan föreläsningen tar vi en fika och macka.

Anmälan till: lars893@gmail.com eller mobil: 076-319 10 77 senast 4 april.

Bli medlem i vår förening inkl. föreläsning för 300 kr PG 493 03 43-1.
Gävle Travhästägarförening 
Styrelsen

En eventuell Jackpot på Grand Slam 75 Gävle söndag 18 mars 
går till Grand Slam 75 Åby söndag 25 mars.

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

V4-förslaget (lopp 8-11): 
V4-1:8 Beau Mec
V4-2: 4,5,8,9,10
V4-2: 4,7
V4-2: 5,9,11,15
40 rader/80 kr

GÄVLE
SÖNDAG 18 MARS
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MÖRKBRUN  
def 12.24 - start 12.30PONNYKVAL OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP LJUSBLÅ 

start 13.30 - def 13.24KVAL/PREMIE OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20180318

Kval

Ljusblå

RUN A MILE 2140:1    0
 3,mbr. s. e Super Photo Kosmos - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Last Word Said e Supergill Lindegren E  G 22/9 -p 1/ 2160 p 31,3 	 -	- 1p 
 Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov             1 Äg: Karin Lindfors Trav HB, m fl             
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön             
Ro Westholm Jörgen              

CLARET JUG 2 *16,7M 18,0AM  53 500
 5,sv. v. e Raja Mirchi - 18:  4  1-1-0  16,7  46 000 17:  1  0-1-0  17,6  7 500 Tot:  5  1-2-0
 Staro Borderline e Varenne Palm F  G 21/11 -2 2/ 2140 2 17,6  c c 173 15’
 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken Palm F  S 3/1 -1 3/ 2140 2 17,1  c c 52 40’2 Äg: Hunters Stable Palm F  S 23/1 -1 10/ 2140 d 6 g c c 61 40’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Palm F  G 12/2 -5 5/ 2140 1 16,7  c c 26 25’
 Palm Fredrik  Karlsson J B  S 28/2 -3 3/ 2140 0 18,0 a c c 26 40’

GULF 3    0
 3,br. v. e Sinou Madrik - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 On the Ball e Pearsall Hanover Alsén O  G 27/3 -p 1/ 2180 p 31,4 	 -	- 1p 
 Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby             3 Äg: Leander Annelie & Andersson Johan             
 Svart, blått bröstband & ärmb; svart             
 Leander Annelie  a             

LEONORA CHRISTINA 4 18,4M   17 500
 5,br. s. e Jaded - 18:  0  0-0-0  0 17:  9  0-0-0  18,4  8 000 Tot:  14  0-1-0
 Get Cozy e Balanced Image Jakobsson K  Bs 18/7 -9 3/ 2160 0 20,0  c c 1055 15’
 Uppf: Soelberg Madsen Sune, Skåne-Tranås Pöllänen R  Rä 31/7 -1 2/ 2140 6 19,0  c c 182 5’4 Äg: Forsgren Maria & Haaranen Jari Pöllänen R  Bs 10/8 -12 1/ 2140 d 12 g c c 266 5’
 Svart, sidofält i orange; svart Asplund F  H 2/11 -7 1/ 2160n 4 18,4  c c 299 12’
 Kylin-Blom Oskar (Forsgren Maria) a Asplund F  Bs 14/11 -3 3/ 2160 0 19,6 g c c 501 15’

UP TO THE MINUTE (DK) 5 15,6K 16,3M 14,0AK 92 618
 7,mbr. v. e Classic Grand Cru - 18:  0  0-0-0  0 17:  1  0-0-0  17,8a  0 Tot:  18  2-2-4
 Veuve Clicquot e Sebrazac Söderkvist S  Vg 05/16 -4 9/ 1640 1 14,1 a c x 60 20’
 Uppf: Hanke Jürgen, Tyskland Untersteiner J  Kr 05/16 -2 11/ 1640 3 14,0 a x x 32 20’5 Äg: Manges Trpt & Motorz AB &Rosén Satu Eriksson C  Vg 06/16 -1 7/ 1640 0 15,7 ag c x 67 25’
 Blå/grå, fyrdelad, blå ärm, ärmb; blå Andersen K K  Ch 07/16 -4  1600n 4 15,9 a	 -	- 35 -
 Jansson Kristofer  Forsberg F  Ch 03/17 -7  1600 0 17,8 a	 -	- 73 -

KISS ME QUICK H.C. 6    0
 4,br. v. e Kiss Francais - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Mabiche e Daguet Rapide Palm F  G 10/16 -p 1/ 2160 p 31,4 g	 -	- 1p 
 Uppf: Caster Carina & Henrik             6 Äg: Mann Anna, Lövstabruk             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

MATTEUS W.J. 2160:1    0
 2,br. h. e Svall Ivar - 18:   17:   
 Glödisa e Glöding             
 Uppf: Johansson Madelene&Wilhelmsson Robert             7 Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

SKEIE LOTTA (NO) 2    0
 2,br. s. e Smedheim Solan - 18:   17:   
 Hafstein Anna e Moe Odin Wilhelmsson R  G 6/3 -p 1/ 2180 p 57,0 	 -	- ejp 
 Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid             8 Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker             
 Svart, gul rundel, gula ärmar;  gul             
 Österberg Susanne (Wilhelmsson Robert)             

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

Premie

Alla, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Voltstart.
Prispoäng: 0-0-0-0-0-(0).

G20180318
 

Ljusblå

   H
THAI TONIC 1640:1 00,1L 00,8K *00,0AK 9.575
 13,br. s. e Tyson II - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  29  10-6-2
 Emilia L. e Niklas II Lindsjö K  Hd 07/15 -11 9/ 2140 1 00,4 ag    - -
 Uppf: Andriainen Evelina, Gästr.Hammarby Hall K  Hd 08/15 -1 2/ 1680 d 9 g    - -1 Äg: Forss Linnea, Kungsör Lindblom O  J 08/15 -21 3/ 1640 2 00,8 g    - -
 Vit, svart axelparti & triangel; sva Lindsjö K  Kr 09/15 -7 2/ 1700 d 8 g    - -
S Söderström A. Ebba  Lindsjö K  Kr 09/15 -13 2/ 1660 0 11,5 g    - -

TELIS PRILOMA 2 *54,0M *54,6K 53,5AK 33.050
 16,mbr. s. e Parat - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  195  9-15-29
 Piroulina e Donald S Johansson C E  S 10/15 -1 1/ 2240 3 56,9     - -
 Uppf: Telhammar Ulrica, Kista Johansson C E  S 10/15 -5 1/ 2140 4 55,7 g    - -2 Äg: Svensson Madeleine, Enköping Johansson C E  S 10/15 -23 2/ 1700 d 3 g    - -
 Turkos, rosa snöstjärna; vit Johansson C E  S 11/15 -4 1/ 1660 0 58,4 g    - -
S Green Michaela (Svensson M) Söderström A. E  S 11/15 -11 1/ 1800 0 58,8 g    - -

PONNYVÄRMNING STORA BANAN 18 MARS
Klockan 11.30 öppnar stora banan för värmning för ponnyhästarna som ska vara med i 
dagens ponnykval.  Klockan 11.50 öppnar stora banan för värmning för de stora hästarna.
OBS! Ponnyhästarna hänvisas till innerbanan från den tiden.
Ponnykvalet startar klockan 12.30 (defilering klockan 12.24).
Mvh Gävle Travsällskap

Sto 5 år e. Orlando Vici – 
Västerbofromheaven e. Red Xing
Uppfödare: Fredrik Wallin
Ägare: Fredrik Wallin, m fl
Tränare: Fredrik Wallin

MÅNADENS HÄSTAR 2018: Inga In Heaven,

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet januari 2018

Start i  januari:
V 180113-5 2850 2 14,5 300 - -  Goop Björn 298 749

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

Foto: Kanal75

INGA IN HEAVEN

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET?
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna i november-mars är det 
bara att ringa till jourhavande person på anläggningen.
Ring Gävletravet på 070-567 70 10

Premie

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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14:10 
Bankod Start

16 

I AM ASH 2140:1 17,8M 17,0AM   42 800
 7,svskm. v. e Majesty of Rock - 18:  2  0-0-0  18,8  1 000 17:  15  0-0-0  17,8  19 500 Tot:  27  0-1-0
 Queen of Bashult e Hallon Brunn Johansson K  Bs 7/11 -7 11/ 2160 6 18,1  c c 1342 15’
 Uppf: Andersson Monica, Enköping Johansson K  G 30/11 -11 3/ 2640 0 22,5  c c 341 15’1 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina Johansson K  G 27/12 -1 6/ 2160 6 18,2  c c 433 5’
 Svart, vita staplar; vit Johansson K  Ro 5/1 -1 2/ 2160 0 18,8  c c 980 30’
 Ohlsson Ulf (Eliasson Tony) Hansson M  G 12/2 -5 4/ 2160 d 9 g c c 820 25’

ALLISS WADD 2 16,3M 14,3AK   47 900
 4,br. s. e Maharajah - 18:  0  0-0-0  0 17:  14  0-0-1  16,3  47 900 Tot:  14  0-0-1
 Zoccer Wadd e Running Sea Djuse M  E 22/8 -8 3/ 2160 7 16,7 g c x 83 30’
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Kylin-Blom O  E 24/10 -10 2/ 2160 6 17,4  c c 130 35’2 Äg: Zoccer HB, Hässelby Widell K  E 11/11 -12 9/ 2160 0 21,5  c c 790 25’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Kylin-Blom O  S 19/11 -3 8/ 2140 0 18,3  c c 807 30’
Bs Pettersson Tomas  Åsberg J H  Bs 21/2 -km 1/ 2140 k 21,8  - - gdk 

HIGH OVER THE MOON 3 17,2M 18,9AM   28 988
 6,br. s. e Andover Andover - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  0-0-0  19,0  10 688 Tot:  26  0-0-0
 Highlite Ribb e Spotlite Lobell Leander A  Ro 31/10 -2 2/ 2140 6 18,9 ag c c 762 10’
 Uppf: Karlsson Eilert, Hult Leander A  G 18/11 -2 1/ 2140 7 20,6  c c 168 10’3 Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Widell K  E 2/12 -2 2/ 2140 0 19,1  c c 192 20’
 Svart, blått bröstband & ärmb; svart Åberg J-O  Ro 15/12 -2 12/ 2140 7 19,4 a c c 361 20’
 Leander Annelie  a Jansson T  S 22/12 -9 6/ 2140 6 20,6  c c 589 20’

HELENAS PO 4 17,4L 17,5M 15,2AM  47 329
 11,fux v. e Lucky Po - 18:  0  0-0-0  0 17:  7  1-0-1  17,4  19 000 Tot:  26  2-0-3
 Helena Finder e Buckfinder Nordemo S  S 24/5 -1 3/ 2140 6 15,2 a c c 703 40’
 Uppf: Lorenz Katarina, Väddö Nordemo S  E 26/6 -10 11/ 1640 3 15,5 a c c 118 10’4 Äg: Lorenz Katarina, Väddö Lorenz K  G 11/7 -3 8/ 2660 0 17,4  c c 705 20’
 Lila, svart hästsko & ärmb; svart Nordemo S  G 27/7 -9 3/ 2140 0 17,5  c c 127 15’
S Lorenz Katarina  a Lorenz K  E 31/10 -6 7/ 1640 0 16,3 a c c 262 10’

HOT FIRE 5 15,9M 16,0AM   41 817
 6,br. h. e Please Poppy - 18:  0  0-0-0  0 17:  14  1-1-1  15,9  22 252 Tot:  28  1-1-2
 Hot Elda e Gallant Baron Jansson S  Rä 24/9 -8 1/ 2140 3 17,9 a x x 30 10’
 Uppf: Palm Annette, Valdemarsvik Jansson S  S 4/10 -2 2/ 2140 d u ag x x 1229 40’5 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  S 11/10 -2 5/ 2140 0 17,7 a x x 655 40’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  S 18/10 -4 9/ 2140 0 16,0 a x x 213 40’
 Jansson Stefan  a Friman M  G 21/11 -3 2/ 1640 7 16,7 a c c 208 25’

GIGANT BLUE 2160:1 *15,3K 16,2M 14,5AK  125 000
 10,br. v. e Super Photo Kosmos - 18:  4  0-0-0  18,2  5 700 17:  25  0-0-0  16,7  25 200 Tot:  86  3-2-1
 Blue Lace e King Lavec Karlsson P  Ro 21/12 -10 1/ 2140 0 18,4  c c 561 10’
 Uppf: Sundberg Åke, Rättvik Asplund F  Ro 5/1 -10 6/ 2140 6 19,0 a c c 739 10’6 Äg: Sundberg Veronica, Rättvik Asplund F  Ro 12/1 -4 12/ 2160 6 18,2  c c 2423 30’
 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit Nordemo S  S 31/1 -3 7/ 2140n 0 24,7 ag c c 886 30’
Rä Asplund Frida (Sundberg Åke) Asplund F  G 19/2 -3 9/ 2160 0 19,5  c c 672 10’

HAPPY ENDING 2 15,3K 16,3M 14,7AM  105 700
 7,br. v. e Mr Pine Chip - 18:  3  0-0-1  18,3  13 000 17:  10  1-0-1  15,3  25 600 Tot:  28  2-0-2
 Northside Babe e Spotlite Lobell Stark J  G 26/10 -3 6/ 2160 d 12 g c c 703 15’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Pöllänen R  G 30/11 -12 8/ 2140 6 19,3 a c c 156 5’7 Äg: Stall Dianthus HB & Widmark Lars-Åke Lindh R  G 3/2 -7 11/ 2140 3 18,0 a c c 146 10’
 Svart, sidofält i orange; svart Pöllänen R  G 19/2 -3 12/ 2160 6 18,3 g c c 124 10’
 Kylin-Blom Oskar (Hedenström Per) a Kylin-Blom O  S 27/2 -7 6/ 1640 4 15,7 a c c 443 40’

PERFECT JANE 3 15,7M 13,8AK   113 200
 6,ljbr. s. e So Perfect - 18:  3  0-0-0  15,7  6 000 17:  8  1-2-0  16,8  56 700 Tot:  19  3-2-3
 Jane Mahuta e Earthquake Lindqvist O A  B 20/7 -12 7/ 1640 0 13,9 a c c 153 20’
 Uppf: Gudmundsäter Margit, Stockholm Kihlström Ö  D 30/7 -8 6/ 2140 7 17,2 a c c 44 30’8 Äg: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra Leo E  S 6/2 -6 3/ 2140 5 16,4 a c c 709 40’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Dahlén R  S 14/2 -3 9/ 1640 0 15,8 a c c 176 30’
S Pöllänen Rauno (Wiklund Gunilla) a Ohlsson U  S 27/2 -9 5/ 2140 0 15,7  c c 364 70’

ROYAL ENTERTAINER 4 16,9M 15,5AM   91 100
 5,br. v. e Zola Boko - 18:  3  0-0-0  17,8  7 900 17:  18  2-0-0  16,9  69 500 Tot:  27  2-0-1
 Eli Bari e Harrys Bar Alsén O  Ro 24/11 -1 1/ 2140 0 20,0  c c 480 25’
 Uppf: Alsén Camilla & Olle Alsén O  S 22/12 -1 9/ 2140 6 17,9 a c c 757 30’9 Äg: Stall MajKen HB & Alsén Olle Alsén O  E 5/1 -6 2/ 2160n 4 17,8  c c 386 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ro 26/1 -1 6/ 2140 0 18,9  c c 211 30’
 Alsén Olle  Alsén O  Bs 11/2 -4 6/ 2140 5 16,8 a c c 99 10’

TZATZIKI 5 17,0M 13,9AM   92 000
 4,sv. v. e Super Photo Kosmos - 18:  2  0-0-0  17,0  1 000 17:  12  1-0-0  18,6  81 000 Tot:  16  1-1-0
 Carbonara e Pine Chip Kihlström Ö  G 7/9 -5 3/ 2140 5 16,7 a c c 153 35’
 Uppf: Hallberg Lars, Söderala Norman P G  Ro 26/9 -1 8/ 2140 d 8 ag c c 309 25’10 Äg: Eriksson Peter & Sjödin Magnus Nielsen M H  G 30/11 -5 7/ 2140 0 17,8 a c c 582 35’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Norman P G  S 7/2 -6 5/ 2640 0 16,9 a c c 232 40’
S Kontio Jorma (Norman Peter G) Norman P G  S 28/2 -6 10/ 2160 0 17,0  c c 612 40’

MR PLANNER 6 16,1M 15,4AM   97 100
 4,br. v. e Andover Andover - 18:  1  0-0-0  16,1a  500 17:  19  0-3-4  16,1  96 600 Tot:  20  0-3-4
 Ironmaid Volo e Self Possessed Björk J A  Ro 17/11 -8 4/ 2140 0 16,8 a c c 390 75’
 Uppf: Oscarsson Jim & Joakim Röcklinger D  Ö 30/11 -1 1/ 2100 2 16,5 a c c 401 15’11 Äg: Stall Dudes (Oscarsson Jim) Röcklinger D  S 10/12 -6 2/ 2140 6 16,2 a c c 963 35’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Röcklinger D  G 27/12 -9 5/ 2140 0 17,5 ag c c 44 20’
S Oscarsson Jim  Brandt K  S 14/2 -3 8/ 1640 0 16,1 ag c c 624 30’

DARKRULER DYNAMITE 7 15,8M 14,8AK   99 682
 7,br. v. e Sahara Dynamite - 18:  2  0-0-0  16,3a  2 500 17:  14  0-3-0  15,8  22 200 Tot:  46  2-5-1
 Queen Scoop e Rosalind’s Guy Kontio J  S 15/10 -9 10/ 2140 0 17,9 a c c 328 35’
 Uppf: Nahlén Marie, Skogås Dahlén R  E 21/11 -6 2/ 2140 4 17,1 a c c 113 10’12 Äg: Stojweiler HB, Tyresö Dahlman J  S 6/12 -4 5/ 2640 0 17,0 a c c 1504 40’
 Röd, blå/vit/blå hängslen & revär; röd Wernäng G  S 14/2 -3 10/ 1640 0 16,3 a c c 964 30’
S Wernäng Gustav (Kroll Helena) a Dahlman J  E 27/2 -10 3/ 2140 8 18,9 a c c 139 10’

DREAMGIRL MEARAS 8 16,7M 13,5AK   96 000
 5,svbr. s. e Yankee Glide - 18:  2  0-1-1  16,7  8 500 17:  4  0-0-0  23,7  5 000 Tot:  13  1-2-2
 It’s Coast Time e Credit Winner Skoglund R N  H 26/5 -10 1/ 2140 7 16,8 a c x 132 25’
 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad Skoglund R N  Ös 10/6 -3 5/ 2140 6 15,6 a c x 277 30’13 Äg: Easy KB, Uppsala Skoglund R N  B 11/9 -10 3/ 2140 0 17,8 a c c 23 10’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Skoglund R N  B 31/1 -1 6/ 2160 2 17,9  c c 30 10’
B Skoglund Rikard N  Skoglund R N  B 14/2 -3 2/ 1660 3 16,7  c c 23 10’

CHOCOBOY 9 15,7M 13,5AM   123 000
 4,svbr. h. e Chocolatier - 18:  0  0-0-0  0 17:  11  1-2-2  15,7  123 000 Tot:  11  1-2-2
 Florence Broline e Pine Chip Koskela J  Ö 31/8 -11 2/ 2100 d 11 ag c c 24 20’
 Uppf: Andén Jarl, Fritsla Koskela J  Ro 8/9 -2 3/ 2160 7 15,9  c c 37 50’14 Äg: Firma Koskela Stable Koskela J  S 15/10 -3 10/ 1660 0 17,5 g c c 88 20’
 Grön, vitt axelp & lodrätt fält; grön Koskela J  S* 29/10 -8 10/ 2140 0 14,6 a c c 361 100’
S Koskela Jarno (Koskela Heikki Matias) a Koskela J  S 19/11 -8 8/ 2140 0 15,0 a c c 114 35’

VÄSTERBO KAPABEL 10 16,3M 15,1AK   113 200
 5,svbr. v. e Mr Pine Chip - 18:  2  0-0-0  17,6  3 700 17:  16  1-2-0  16,3  52 000 Tot:  24  1-4-1
 Fast Wise As e Yankee Glide Ådefors P  F 27/11 -8 6/ 2140 4 17,0  c c 302 20’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Kontio J  Ro 8/12 -1 5/ 2140n d u ag c c 148 25’15 Äg: Stall Champagne (Björn Röcklinger) Kontio J  S 26/12 -3 2/ 2140n 0 21,1 a c c 250 40’
 *Orange, ”Västerbo” i svart; vit Tinter S  Bs 21/2 -5 10/ 2160 5 17,6  c c 656 25’
E Frick Kajsa (Demmers Michael) Ivehag J  F 5/3 -3m 5/ 2140 0 25,7 g c c 180 25’

 
3-åriga och äldre 10.001 - 135.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licen-
sinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 50.001 kr.

Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Chansvärdering: 10-11-2-7
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Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...

Def 14.04
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NYGÅRDS HILMA 2140:1     0
 5,br. s. e Alm Viktor - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 A.S.A.Gersimi e Sjefen Rosén T  G 09/15 -p 3/ 2180 p 01,9  - - 1p 
 Uppf: Nygårdh Sören, Järvsö Rosén T  G 06/16 -k 1/ 2160 k 47,3  - - gdk 1 Äg: Tumult HB, Gävle Rosén T  G 22/9 -k 4/ 2180 k d2 g - - ejg 
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T  G 19/2 -k 1/ 2180 k 39,0  - - gdk 
 Rosén Tomas              

DOLLY KLIPP 2 35,8M    5 700
 4,br. s. e B.W.Modde - 18:  3  0-0-0  37,2  1 500 17:  3  0-0-0  35,8  4 200 Tot:  6  0-0-0
 Ida Klipp e Järvsöfaks Brunlöf H  Bs 14/10 -1 4/ 2140n 7 41,2 g c c 147 20’
 Uppf: Bodin Anders, Undrom Brunlöf H  B 9/11 -1 1/ 2140 d u g c c 158 20’2 Äg: Brunlöf Hans & Birgitta Brunlöf H  Bs 11/2 -2 4/ 2140 d m1 g c c 287 25’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  Ro 23/2 -8 6/ 2140 0 37,2 g c c 65 30’
Bs Brunlöf Hans  a Brunlöf H  Ro 9/3 -3 4/ 2640 0 38,5 g c c 165 30’

ÅRDALS SNUPPA (NO) 3     0
 4,svbr. s. e Bork Odin - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rappblesa e Pål Even Rosén S  G 06/16 -p 6/ 2160 p 59,4  - - ejp 
 Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid Rosén S  Bs 07/16 -p 7/ 2200 p 02,9  - - ejp 3 Äg: Firma Equi Printer Rosén S  G 09/16 -k 4/ 2140 k 48,9  - - gdk 
 Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén S  G 19/2 -k 2/ 2180 k 39,1  - - gdk 
 Rosén Terese T (Rosén Tomas)             

TVIGGY TABAC 4     500
 4,mbr. s. e Wiking Blesen - 18:  1  0-0-0  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Remma Tabac e Drillo Eskilsson L  Bs 10/16 -p 3/ 2160n p 06,5 g - - 1p2 
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Brunlöf H  Bs 20/4 -k 2/ 2160 k d g - - ejg 4 Äg: Eskilsson Lotta, Vallsta Eskilsson L  H 13/5 -k 4/ 2160 k 48,5 g - - gdk 
 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå Eskilsson L  Bs 11/2 -2 1/ 2140 d 9 g c c 260 25’
Bs Eskilsson Lotta  a             

GRUDE JERKA (NO) 5     500
 5,svbr. s. e Mörtvedt Jerkeld - 18:  1  0-0-0  500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Toronita e Dublan Melander M  B 10/15 -p 1/ 2200 p 02,0  - - ejp 
 Uppf: Hove Martin, Norge Melander M  B 10/15 -p 3/ 2180 p 09,4 g - - ejp 5 Äg: Stall Ava HB, Delsbo Andersson M M  B 10/16 -k 2/ 2180 k 46,1 g - - gdk 
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Landgren B  Ro 9/2 -k 1/ 2160 k 37,1  - - gdk 
H Landgren Bo (Glantz Esbjörn) a Landgren B  Ro 23/2 -8 5/ 2140 d 13 g c c 55 30’

BAGGEBOLS LILLRUT 6 40,7K 43,1M   2 500
 5,ljbr. s. e Frisli To Jo - 18:  0  0-0-0  0 17:  3  0-0-0  40,7  0 Tot:  5  0-0-0
 Signe Tabac e Brännapål Ising J  S 30/7 -k 1/ 2160 k 42,9  - - ejg 
 Uppf: Ernstdotter Emma, Sala Söderlund R-M  Bs 4/9 -k 3/ 2180 k 41,3  - - gdk 6 Äg: Ernstdotter Emma, Sala Widell K  Ro 3/10 -5 2/ 2140 d 14 g c c 310 20’
 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Söderlund R-M  Ro 9/11 -5 2/ 1640n 0 40,7 g c c 660 20’
Ro Karlsson Lars-Åke (Ernstdotter Emma) a Söderlund R-M  Bs 27/11 -7 6/ 2140 d 15 g c c 452 20’

LILL SIGNE 7     0
 5,br. s. e Glöding - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Lill Eva e Svall Ivar Birberg M  Bs 09/15 -p 2/ 2160n p 01,9  - - 1p3 
 Uppf: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif Birberg M  Bs 10/3 -k 2/ 2160n k 40,7  - - gdk3 7 Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif             
 Ljlila, lila lodrätt fält; lila             
Bs Birberg Madelene (Brunlöf Olov) a             

FAKSTROLLA 8     0
 3,br. s. e Järvsöfaks - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Trollfrökna e Troll Jahn Kylin-Blom W  H 26/5 -p 6/ 2200 p 57,5  - - 1p 
 Uppf: Wall Mona & Åke Persson J-O  Bs 4/12 -k 1/ 2140 k 40,4  - - gdk 8 Äg: Valneviken AB, Segmon             
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov)             

L.Q.WIDDE 2160:1     0
 3,br. h. e B.W.Modde - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Qvadrina e Qvadrigo Wilhelmsson R  G 03/17 -p 1/ 2180 p 57,9  - - 1p 
 Uppf: Boström Linette, Hudiksvall Wilhelmsson R  G 7/9 -k 9/ 2160 k 35,8  - - gdk 9 Äg: Stall Kawiwa HB, Sandviken             
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv             
 Wilhelmsson Robert              

TJÖTTA GODTFRED (NO) 2180:1 35,0L 35,6M   19 000
 4,br. v. e Norheim Svenn - 18:  2  0-0-2  35,0  19 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-2
 Marine Terna e Marine Svarten Westholm J  Ro 1/8 -k 1/ 2180 k frdk  - - ejg 
 Uppf: Tjötta John Aareskjold, Norge Andersson O J  Ro 17/11 -k 2/ 2160 k 43,0 g - - gdk 10 Äg: Team Westholm AB, Sala Westholm J  Ro 23/2 -8 8/ 2140 3 35,6  c c 94 30’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  Ro 9/3 -3 3/ 2660 3 35,0  c c 43 30’
Ro Westholm Jörgen              

 
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m för hingstar och valacker.  
20 m vid vunna 7.501 kr.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Fördel Ston

Chansvärdering: 8-9-10-5
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BABYRACE GÄVLETRAVET 2018
I ett samarbete mellan Gävle Travhästägare-
förening och Gävle Travsällskap har vi skapat en 
tvååringsserie där det går ut på att leka mer än 
att tävla. Distansen är 2140 meter och max antal 
deltagare per lopp är tolv. Segrar gör den som in-
kommer närmast en fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning 
vid Gävletravet och ska köras under ordinarie täv-
lingsdagar med start 10 april. OBS! Du behöver inte 
vara med i samtliga lopp för att kunna vinna hela 
serien! Körsven måste ha giltig körlicens 2018 för att 
få köra.
Följande datum och idealtider gäller:
Babyrace 1: 10 april idealtid 1.50,0
Babyrace 2: 19 april idealtid 1.45,0
Babyrace 3: 5 maj idealtid 1.40,0
Babyrace 4: 31 maj idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. 
Närmast idealtiden vinner (om två eller fler hästar 
inkommer lika nära idealtiden vinner den som inte 
underskrider idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2018 blir den häst som 
har minst två godkända babyrace och har den 
närmaste idealtiden av de två bästa loppen till-
sammans. Om fler hästar hamnar på samma resul-
tat vinner den av dessa som har närmast idealtiden 
i ett av loppen. Om två eller fler hästar ändå är lika 
gäller att den som tagit sitt bästa resultat vid senas-
te tillfället avgår med slutseger. Om ej heller detta 
kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Sker till Gävletravets sekretariat på telefon: 
026-66 22 13 Sonny Olsson. Senast klockan 10.00 
sista vardagen före ordinarie anmälningsdag.
Sista anmälningsdag Babyrace 1: 
Tisdag 3 april klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 2: 
Torsdag 12 april klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 3: 
Fredag 27 april klockan 10.00.
Sista anmälningsdag Babyrace 4: 
Torsdag 24 maj klockan 10.00.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv anmäl-
da tillämpas lottning – dock har hästar som ännu 
inte startat i Babyracen företräde. De som tvångs-
stryks har företräde till nästa Babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. 
OBS! Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till häst-
ägaren skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr till 
segrande hästs tränare.

Def 14.28

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där 
startbilen väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprov-
starten efter defileringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprov-
starten är klar. Vi ber er alla vara vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 6
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MR BIG SOX 1640:1 *16,1M *15,7AM   145 300
 6,br. v. e Quaker Jet - 18:  2  1-0-0  16,1a  15 300 17:  13  3-2-0  16,9a  92 800 Tot:  26  6-2-0
 Dreamlandsjeanjean e Donerail Oscarsson J  S 3/12 -8 7/ 2140 0 18,6 ag c c 449 35’
 Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig Björk J A  Ro 15/12 -8m 2/ 2140 4 17,4  c c 60 20’1 Äg: Easy KB, Uppsala Björk J A  Ro 30/12 -5m 4/ 2140 7 19,3  c c 45 20’
 Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit Björk J A  G 3/2 -4m 10/ 2160 1 17,5  c c 74 10’
S Eriksson Marika (Oscarsson Jim) Björk J A  Bs 2/3 -5m 3/ 2140 4 16,1 a c c 48 25’

ANDERS GOODLAND 2 15,9K 15,1AK   141 950
 7,br. v. e Federal Flex - 18:  4  0-1-0  16,4a  10 000 17:  21  1-0-2  15,1a  51 700 Tot:  68  2-3-7
 Miss A.D.Probe e Promising Catch Eriksson F  Ös 14/1 -11 2/ 1640 0 17,5 a c c 649 35’
 Uppf: Bäckbodagård AB, Bureå Vidén Z  Bs 21/1 -km 1/ 2140 k 20,0  - - gdk 2 Äg: Eriksson Fredrik, Östersund Forsberg A-L  G 3/2 -4m 6/ 2160 7 18,4  c c 236 10’
 Röd, turkos delat axelsk, ärmrev; röd Skoglund R N  Bs 2/3 -10 11/ 2140 4 16,4 a c c 402 10’
Bs Forsberg Anna-Lena (Eriksson Fredrik) lä Eriksson F  Bs 10/3 -3 11/ 2140 2 17,7 a c c 30 10’

NOT GUILTY 3 16,2K 12,9AK   143 200
 7,mbr. v. e Judge Joe - 18:  0  0-0-0  0 17:  5  0-1-0  15,1a  12 500 Tot:  32  5-2-4
 Whispering Girl e Angus Hall Vidén Z  B 5/8 -6m 5/ 1640 4 18,1  x c 45 10’
 Uppf: Andersson Tommy B, Götene Brandel J  Ro 15/9 -4 2/ 1640 2 15,1 a x c 301 20’3 Äg: Viden Zandra, Stråtjära Brandel J  Ro 15/9 -10 3/ 2140 0 19,3  x c 320 40’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Eriksson K  S 29/9 -5 5/ 1640 d u ag x c 483 30’
Bs Vidén Zandra  Jansson D  S 11/10 -3 6/ 1640 d u ag x c 567 40’

ADORE SUTOLA 4 14,9K 14,6AK   132 888
 7,br. v. e Quatre Juillet - 18:  1  0-0-0  19,3a  500 17:  13  2-2-2  15,3a  55 388 Tot:  41  4-3-4
 Miss Posi e Super Arnie Åsberg J H  G 10/10 -8 2/ 1640 5 14,9  c c 340 12’
 Uppf: Sutola Horsepower HB, Älvsjö Åsberg J H  Bs 28/10 -8 1/ 2140n 1 17,7 a c c 130 10’4 Äg: Åsberg Jessica, Gävle Åsberg J H  S 5/11 -1m 9/ 1640 1 15,3 a c c 46 20’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Åsberg J H  Bs 4/12 -1 9/ 2640 0 20,0 a c c 80 20’
Bs Åsberg Jenni H  Åsberg J H  Bs 2/3 -5m 4/ 2140 0 19,3 a c c 81 25’

LOVELY LOHR 5 16,9M 15,0AM 17,1AK  99 688
 5,br. s. e Andover Andover - 18:  3  0-0-0  18,5  4 500 17:  13  0-0-0  15,0a  25 988 Tot:  24  1-2-0
 No Lesions e Sugarcane Hanover Sjöström C  E 2/12 -6 3/ 2160 4 17,4 g c c 183 30’
 Uppf: Stall Löhr & Partners HB, Sigtuna Nordemo S  Ro 15/12 -3 1/ 2140 0 17,5 a c c 115 20’5 Äg: Wallin Nathalie, Stöde Uggla O  B 6/1 -1m 1/ 2160 0 22,9 g c c 471 40’
 Mblå, svart axelp o hängsl; svart Uggla O  G 3/2 -4m 7/ 2160 8 18,5  c c 266 10’
B Larsson Michelle (Wallin Nathalie) a Uggla O  Ös 1/3 -6m 4/ 2140 6 20,0 g c c 331 10’

LINDSEY SÅNNA 6 16,9M 15,4AM 15,9AK  101 300
 5,br. s. e Pastor Stephen - 18:  3  0-1-0  15,4a  16 000 17:  14  1-1-4  15,9a  68 900 Tot:  26  1-2-4
 Unbeatabletealight e Muscles Yankee Björk J A  S 15/11 -4m 10/ 2140 0 18,5 a x c 988 40’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Brunzell J  Å 28/12 -1m 6/ 2160 5 17,3  c c 290 30’6 Äg: Hellstedt Jan, Gränna Hellstedt J  Ax 8/1 -6 3/ 2140 2 15,4 a c c 834 30’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Hellstedt J  S 16/1 -7 2/ 2140n 0 18,5 a c c 207 40’
Vg Björk Jenny A (Hellstedt Jan) Hellstedt J  F 5/3 -7 9/ 2140 0 18,6 a c c 154 30’

DEX DYNAMITE 7 16,1M *15,1AK   157 200
 9,br. v. e Dexter Frontline - 18:  4  0-0-0  17,1a  9 900 17:  11  0-0-1  16,6a  20 800 Tot:  58  3-4-4
 Demi Moore e Anford Bones Åberg J-O  G 27/12 -9 8/ 2140 0 17,5 a c c 660 20’
 Uppf: Sundberg Maria, Arbrå Selin D  Ös 3/1 -1 1/ 2160 6 18,2  c c 419 10’7 Äg: Sandström Kjell, Färila Mårtensson E  G 3/2 -4m 9/ 2160 5 18,2  c c 536 10’
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Landgren B  Bs 21/2 -1 6/ 2140 7 17,7 a c c 526 10’
Bs Persson Jennifer (Sandström Kjell) a Widell K  F 5/3 -9 11/ 2140 5 17,1 a c c 426 30’

LEE SÅNNA 8 16,4M 13,2AK   143 700
 5,br. h. e Pastor Stephen - 18:  2  0-0-1  16,4  13 000 17:  16  1-2-6  13,2a  125 000 Tot:  21  1-2-7
 Lava Brick e Super Arnie Brunzell J  S 25/11 -1m 8/ 2140 5 14,6 a x x 394 75’
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Söderkvist S  Kr 8/12 -6 1/ 2140 3 16,2 a c c 233 30’8 Äg: H & O Saltin AB & Hellstedt Jan Hellstedt J  Å* 28/12 -5 9/ 2140 0 15,4 ag c c 982 100’
 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå Hellstedt J  S 10/1 -8 12/ 2140 0 16,4  c c 1045 60’
Vg Brunzell Jenny (Hellstedt Jan) Brunzell J  J 13/2 -5m 2/ 2140 3 17,5  c c 57 50’

WOLF WOODS REDHOOD 9 16,9M *16,1AK   134 000
 9,fux s. e Super Light - 18:  1  0-0-0  17,4  3 200 17:  9  1-2-0  16,1a  32 000 Tot:  57  3-3-3
 Medusa e Västerbo Gracias Rosén N  S 10/9 -8m 12/ 1640 1 16,1 a c c 52 10’
 Uppf: Jonsson Ulla, Gävle Rosén N  S 22/9 -9m 3/ 2180 d 11 g c c 215 25’9 Äg: Jonsson Hans, Ulla & Rosén Nina Rosén N  S 6/10 -9m 8/ 2180 d 8 g c c 113 20’
 Vit/sv, diagonalt delad,sv prickar; sv Rosén N  S 10/12 -1m 11/ 2140 4 18,1 a c c 500 20’
 Rosén Nina (Jonsson Hans) a Rosén N  G 19/1 -2m 3/ 2140 5 17,4  c c 340 25’

GURRA KNIGHT 10 16,7M 15,1AK   131 522
 6,br. v. e Scarlet Knight - 18:  2  0-0-1  16,1a  10 500 17:  19  0-3-2  15,1a  36 222 Tot:  40  2-4-5
 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo Åsberg J H  G 10/10 -km 1/ 2140n k 21,0 g - - gdk1 
 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle Åsberg J H  H 22/10 -3m 9/ 1640 3 15,1 a c c 118 15’10 Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle Fritz L  Bs 14/11 -4m 10/ 2140 d u ag c c 294 20’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Åsberg J H  G 3/2 -4m 8/ 2160 4 18,1  c c 72 10’
 Leo Emilia (Wallberg Håkan) Fritz L  Bs 2/3 -5m 1/ 2140 3 16,1 a c c 513 25’

MOONZOOM J:R (NO) 11 *16,7M 16,0AM 16,0AK  95 160
 6,br. v. e Simb Moonzoom - 18:  4  0-1-0  16,2a  8 300 17:  19  1-0-4  16,0a  61 300 Tot:  34  1-1-6
 Venus Sund e Super Arnie Witasp L  Ro 8/12 -3 6/ 2140n 7 20,7  c c 407 25’
 Uppf: Mohaugen Lovise, Norge Eliasson P  Ro 5/1 -4 11/ 2140 0 19,9 a c c 973 30’11 Äg: Jörgensen Wilfred & Strand Jörgensen Å Strand Jörgensen V  G 3/2 -4m 2/ 2160 2 17,6 g c c 139 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält, vita stj; mbl Widell K  Bs 11/2 -9 12/ 2640 0 19,1 a c c 251 35’
Rä Strand Jörgensen Viktoria  a Strand Jörgensen V  Bs 2/3 -5m 2/ 2140 6 16,2 a c c 317 25’

JOLINN LEEJS 12 15,5M 14,9AM   133 950
 6,ljbr. s. e Love You - 18:  4  0-0-0  15,7a  3 800 17:  10  0-0-3  14,9a  28 200 Tot:  31  1-2-5
 Josefin Broline e Pine Chip Eriksson J S  Mp 2/1 -5 1/ 2140 0 15,7 a c c 216 25’
 Uppf: Pettersson Lars, Rosersberg Eriksson J S  E 15/1 -2 11/ 2140 d 12 ag c c 104 10’12 Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg Smedeby S  E 26/1 -km 3/ 2140 k 21,5  - - gdk 
 Mblå, vita streck & ärmrev; mblå Smedeby S  Mp 19/2 -1m 4/ 2140 0 20,6 g c c 328 25’
E Smedeby Susanna (Eriksson Jörgen S) Smedeby S  Bs 2/3 -5m 5/ 2140 7 17,9 a c c 279 25’

b
4-åriga och äldre 25.001 - 165.000 kr. 
1640 m. Monté. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.

Högst 12 startande, samtliga med framspår bakom 
bilen. 
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare. 
 

Montélopp - Gävleborgs Montéserie, Försök 2

Chansvärdering: 1-10-8-4
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MONTÉSTATISTIK per måndag 12 mars
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Adore Sutola  9 2-2-0 17,3 14,6a 50 100
Anders Goodland  1 0-0-0 18,4  2 000
Dex Dynamite  10 2-1-0 16,4 15,1a 48 200
Gurra Knight  4 0-0-2 18,1 15,1a 15 500
Jolinn Leejs  2 0-0-0 20,6 17,9a 2 800
Lee Sånna  3 0-0-2 17,5 14,6a 30 500
Lindsey Sånna  9 1-1-3 16,9 15,9a 58 300
Lovely Lohr  3 0-0-0 18,5  4 500
Moonzoom J:r  7 1-1-2 16,7 16,2a 35 800
Mr Big Sox  11 4-2-0 16,1 16,1a 108 100
Not Guilty  9 2-0-2 16,2 13,9a 57 500
Wolf Woods Redhood  29 3-3-2 16,9 16,1a 107 600

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Björk Jenny A lä G 199 15-14-11 8 688 800
Brunzell Jenny lä Vg 599 90-82-77 15 4 688 100
Eriksson Marika lä S 42 0-2-0 0 93 300
Forsberg Anna-Lena a B 473 44-53-56 9 1 984 803
Larsson Michelle a B 154 6-12-14 4 418 750
Leo Emilia lä G 491 70-65-66 14 3 774 750
Persson Jennifer a S 680 103-74-95 15 4 446 249
Rosén Nina a G 93 2-9-12 2 256 900
Smedeby Susanna a E 182 11-11-17 6 550 200
Strand Jörgensen Viktoria a Rä 407 92-61-62 23 4 201 369
Vidén Zandra Bs 205 15-12-12 7 2 641 010
Åsberg Jenni H Bs 653 89-79-70 14 4 019 024

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

Def 14.51

STARTAR EJ
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UP TO ME 2140:1 17,2M    25 000
 3,mbr. s. e Up Front Larry - 18:  1  0-1-0  17,2  25 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-1-0
 Jagmi e Jag de Bellouet Sjöström C  S 17/5 -p 2/ 2180 p 29,4  - - 1p 
 Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Nordemo S  S 15/11 -k 3/ 2140 k 21,1  - - gdk 1 Äg: Stall Upp till oss Sjöström C  Ro 23/2 -7 3/ 2140 2 17,2  c c 142 50’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit             
S Sjöström Claes              

AKING BAKASYON 2     0
 3,br. v. e Quevert - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ma Vacance e Turbo Thrust Eriksson U  Bs 3/6 -p 4/ 2160 p 31,8  - - 1p 
 Uppf: Larsson Christina, Stråtjära Durhan L  Bs 22/12 -k 5/ 2140 k 22,7 g - - gdk 2 Äg: Stall Vacation HB, Kilafors             
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit             
Bs Eriksson Peter              

A PERFECT VICTORY 3 18,0M    16 500
 3,svbr. s. e Aperfectyankee - 18:  3  0-0-1  18,0  16 500 17:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-1
 Credit Victory e Credit Winner Oscarsson J  S 30/7 -k 7/ 2140 k 22,2  - - gdk 
 Uppf: AoS AB & AB Klotet Livs Kihlström Ö  S 7/2 -1 6/ 2140 5 19,2  c c 15 40’3 Äg: A Perfect Stable Kihlström Ö  S 21/2 -1 4/ 2140 0 22,3 g c c 47 40’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  S 7/3 -1 8/ 2140 3 18,0  c c 166 40’
S Oscarsson Jim              

SHOWTIMEJACKFLOWER 4 18,5M    11 200
 3,br. v. e Ken Warkentin - 18:  2  0-0-0  18,5  11 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Gananoque Flower e Muscle Memory Brandel J  G 11/6 -p 1/ 2160 p 31,4  - - 1p 
 Uppf: Hockman Susanna & Matts Wallin F  S 30/1 -k 1/ 2140 k 19,3  - - gdk 4 Äg: SM Equie AB & Hockman Susanna Jakobsson M  Ö 15/2 -2 3/ 2140 7 20,1 g c c 26 50’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Andersson O J  Ro 9/3 -1 8/ 2140 5 18,5  c c 167 60’
 Andersson Oskar J (Wallin Fredrik)             

MR CLAYTON J.F. 5 18,5M    6 000
 3,br. v. e Uptown Yankee - 18:  2  0-0-0  18,5  6 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Wishing Well e Pearsall Hanover Rewelj L G  Bs 3/6 -p 1/ 2160 p 31,8  - - 1p 
 Uppf: HJF Entreprenad AB, Alfta Rewelj L G  Bs 14/10 -k 5/ 2140n k 27,2 g - - gdk3 5 Äg: HJF Entreprenad AB, Alfta Åberg J-O  Bs 11/2 -3 10/ 2140 0 21,4 g c c 455 25’
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart Arvidsson S  Ro 23/2 -7 1/ 2140 7 18,5 g c c 691 50’
Bs Arvidsson Stefan              

TURBULENCE FACE 6     0
 3,br. h. e Joke Face - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Olivia d’Iroise e Sancho Panca Samuelsson O  J 21/2 -k 5/ 2140 k 18,5 g - - gdk 
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna             6 Äg: Lutfi Kolgjini AB, Veberöd             
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
J Eriksson Ulf (Kolgjini Lutfi)             

BARRY WADD 7 18,7M    11 000
 3,svbr. v. e Super Photo Kosmos - 18:  2  0-0-0  18,7  11 000 17:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Zoccer Wadd e Running Sea Pettersson T  Rä 3/7 -p 1/ 2160n p 30,5  - - 1p1 
 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Åsberg J H  Bs 7/11 -k 1/ 2160 k 20,9  - - gdk 7 Äg: Zoccer HB & Tomas Pettersson Trav AB Pettersson T  B 7/2 -1 9/ 2140 6 19,5 g c c 133 60’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  S 20/2 -1 3/ 2140 5 18,7 g c c 49 40’
Bs Pettersson Tomas              

STAR QUALITY 8     0
 3,sv. h. e Pine Chip - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Nina Palema e Adams Hall Eriksson U  Bs 26/6 -p 2/ 2140 p 30,3  - - 1p 
 Uppf: Nilsson Lars &Mårtensson Nilsson Maria Jakobsson K  Bs 2/3 -k 3/ 2140 k 21,5 g - - gdk 8 Äg: Nilsson Lars & Gunnarsson Ronny             
 Svart, vita staplar; vit             
Bs Ohlsson Ulf (Jakobsson Krister)             

TITANIA R.L. 9     0
 3,br. s. e Formula One - 18:  0  0-0-0  0 17:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Tina Cape e Super Arnie Lindegren E  G 27/4 -p 3/ 2200 p 30,4 g - - 1p 
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Lindegren E  G 7/9 -k 4/ 2140 k 20,2  - - gdk 9 Äg: Industriservice R Lindegren AB, m fl             
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå             
 Lindegren Erik              

 
3-åriga högst 25.000 kr som ej segrat som kvar-
står efter fjärde insatsen. 
2140 m. Voltstart. 

Pris: 60.000-30.000-20.000-15.000-9.000-6.000-
6.000-6.000 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 

E3 Bonus - Treåringslopp

Chansvärdering: 6-1-3-7
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Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Valack 6 år e. Look de Star – Legs 
e. Starchip Entrprise
Uppfödare: Gunilla Hallin, 
Nordingrå
Ägare: Åbron 35 AB, Gävle
Tränare: Håkan Wallberg

MÅNADENS HÄSTAR 2018: Inga In Heaven, Jordan Lee G.L..

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet februari 2018

Starter i febuari:
B  180225-6r 4/1640 3  13,5a     52   Sjöström Claes 31 000
Ax 180217-8r 3/2140 1  16,1a     80  Hansson Mattias 125 000
S  180210-9r 8/2140 0  15,0ag  899  Sjöström Claes 500

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens häst en gång per år.

Foto: Kanal75

JORDAN LEE G.L.

Def 15.14
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LOTUSATHENA 2140:1 17,5M 18,0AM   54 000
 4,br. s. e S.J.’s Caviar - 18:  2  1-0-0  17,8  30 500 17:  3  0-0-0  17,5  23 500 Tot:  5  1-0-0
 Lotusanne e Cezio Josselyn Andersson O J  Ax 23/7 -1 2/ 2140 5 17,5  c c 213 50’
 Uppf: Treve Consulting AB, Lidingö Andersson O J  G 4/8 -2 11/ 2140 6 18,6  c c 50 50’1 Äg: Bifirma Stall Lotus Andersson O J  Ro 27/10 -7 5/ 2140 4 19,6  c c 93 50’
 Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå Andersson O J  S 17/1 -4 9/ 2140 0 18,0 a c c 292 30’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Andersson O J  F 29/1 -5 2/ 2140 1 17,8  c c 91 30’

LET’S TWIST A LOT 2 17,1M 13,6AK   59 200
 4,br. s. e Scarlet Knight - 18:  4  0-0-0  13,6a  24 300 17:  8  0-2-1  17,1  34 900 Tot:  12  0-2-1
 Jobina Twister e Jobie Tempest Sjöström C  S 22/10 -2 1/ 2140 0 18,9  c x 41 35’
 Uppf: Huselius Invest AB & Stall Teknik HB Sjöström C  S 9/1 -3 7/ 2140 4 16,0 a c c 264 50’2 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Sjöström C  G 19/1 -4 2/ 2140 5 16,5 a c c 102 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S 6/2 -7 5/ 1640 4 13,6 a c c 504 40’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 21/2 -5 8/ 1640 0 15,3 a c c 221 40’

AVENTURE D’INVERNE 3 15,7M 15,3AM   59 700
 4,br. s. e Sam Bourbon - 18:  1  0-0-0  19,0a  2 700 17:  7  0-1-1  15,7  57 000 Tot:  8  0-1-1
 Rangone Boko e Tenor de Baune Westholm J  Ax 22/7 -4 4/ 2140 5 15,7  c c 327 50’
 Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich Westholm J  S 2/8 -4 12/ 2140 6 15,3 a c c 281 50’3 Äg: Stall Strapats - Easy Andersson O J  G 22/8 -4 5/ 2140 4 16,2 a c c 57 50’
 Svart, röd kil & ärmar; röd Eriksson U  Ro 24/11 -9 1/ 2140 8 19,7  c c 59 30’
 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan) Wallberg W  Ro 5/3 -2 15/ 2140 6 19,0 a c c 172 30’

ILEACH C.C. 2160:1 16,6M 15,6AK   87 100
 4,sv. s. e Orlando Vici - 18:  8  0-0-0  16,6  26 500 17:  15  1-1-0  19,5  49 100 Tot:  25  1-1-0
 Islay Broline e Pine Chip Hell K  Mp 2/2 -2 2/ 1640 5 15,9 a c c 603 25’
 Uppf: Carlberg Carin, Morgongåva Eriksson S  Ax 17/2 -2 9/ 2140 0 18,6  c c 69 30’4 Äg: Hell Kerstin, Lindesberg Svedlund K  Å 22/2 -9 9/ 2140 6 15,9 a c c 209 35’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Jepson C J  Å 28/2 -8 6/ 2140 5 16,6  c c 646 70’
L Skoglund Rikard N (Hell Kerstin) a Fromell T  Mp 12/3 -7  2140   a - -  30’

MELLBY FREE 2 *17,2M *14,3AM   185 000
 4,mbr. s. e Muscle Hill - 18:  1  1-0-0  16,8a  60 000 17:  3  3-0-0  17,2  125 000 Tot:  4  4-0-0
 Mellby Ticket e Windsong’s Legacy Sverre A  F 12/6 -k 7/ 2140 k 19,9  - - gdk 
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Goop B  F 11/9 -1 10/ 2140 1 17,2  c c 29 35’5 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Goop B  Å 4/10 -2 1/ 2640n 1 18,0  c c 21 50’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Goop B  S 8/11 -5 12/ 2140 1 14,3 a c x 83 40’
F Goop Björn  Goop B  S 27/2 -6 1/ 2140 1 16,8 a c c 16 60’

LIVINGINMYDREAM 3 16,1M 14,8AM   148 300
 4,mbr. s. e Andover Andover - 18:  7  0-2-1  16,1  61 000 17:  14  0-1-0  16,5  87 300 Tot:  21  0-3-1
 B.My Honey e Viking Kronos Oscarsson J  S 30/1 -2 5/ 2140 0 16,3 a c c 315 40’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Oscarsson J  S 7/2 -6 10/ 2640 2 15,9 a c c 442 40’6 Äg: Stall Perfectum (Oscarsson Jim) Oscarsson J  S 20/2 -7 6/ 2160 2 16,1  c c 179 40’
 *Mörkblå, vita romber; röd Oscarsson K  S 27/2 -6 5/ 2140 6 17,1 a c c 158 60’
S Oscarsson Jim  Eriksson M  E* 10/3 -8 1/ 2640 0 17,4  c c 302 125’

KISS ME TOOMA 4 16,6K 11,8AK   172 450
 4,svbr. s. e Dream Vacation - 18:  2  0-0-0  13,4a  16 600 17:  13  1-0-0  11,8a  54 350 Tot:  21  1-2-1
 Jument D’or e Super Arnie Ivanov J  S 17/9 -2 12/ 2140 5 14,2 a c x 777 100’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Ivanov J  S 1/10 -2 2/ 2140 0 14,9 a c c 1073 40’7 Äg: Stall Kiss Me Ivanov J  Ö 2/11 -10 8/ 2609 7 16,7 a c c 28 10’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Widell K  S 23/1 -5 10/ 1640 4 13,4 a c c 262 40’
S Kontio Jorma (Ivanov Jevgeni) Ivanov J  S 20/2 -3 3/ 2140 4 15,3 a c c 210 70’

VINNIE FRONTLINE 5 16,5M 15,7AM   145 700
 4,br. s. e Magic Technique - 18:  3  1-0-1  16,5  41 700 17:  10  0-2-1  16,8  101 900 Tot:  14  1-2-2
 Mysig e Turbo Thrust Jakobsson K  Ös 2/11 -6 1/ 2160 7 17,8  c c 283 50’
 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB Eriksson U  Bs 9/12 -3 1/ 2160 3 17,4  c c 66 20’8 Äg: Fastighetsaktiebolaget Kläppa, Bollnäs Eriksson U  Bs 11/2 -9 15/ 2640 4 18,1 a c c 105 35’
 Svart, vita staplar; vit Eriksson U  Bs 21/2 -5 1/ 2160 1 16,7  c c 68 25’
Bs Ohlsson Ulf (Jakobsson Krister) Eriksson U  Bs 2/3 -7 3/ 2160 3 16,5  c c 23 30’

HOPE 6 17,7K 19,1M 13,5AK  134 900
 4,br. s. e Going Kronos - 18:  1  0-0-1  14,2a  9 500 17:  11  1-2-0  19,1  104 700 Tot:  14  1-3-1
 Ormonne Boko e Mon Tourbillon Kolgjini L  S 17/9 -1 10/ 2140 0 14,6 a c c 841 100’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Eriksson U  S 11/10 -4 4/ 2140 d u ag c c 93 40’9 Äg: Stall Be the Best Eriksson U  S 5/11 -9 7/ 1640 5 14,0 a x x 85 35’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  S 22/11 -5 9/ 1640n 0 16,0 a x c 83 40’
J Eriksson Ulf (Kolgjini Lutfi) Kolgjini L  J 27/2 -3 3/ 1640 3 14,2 a c c 60 30’

UNIQUE MADONNA 7 18,2M 12,5AK   114 500
 4,br. s. e Juliano Star - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  0-4-1  18,2  114 500 Tot:  13  0-4-1
 Staro Unique e Supergill Takter J  S 17/9 -9 3/ 2140 0 14,1 ag x c 375 100’
 Uppf: Eriksson Maria, Djurås Strömberg H R  S 22/11 -4 7/ 2140n 7 17,9 a c c 314 50’10 Äg: Eriksson Maria & Stall Grinder HB Strömberg H R  Bs 9/12 -8 10/ 2140 6 17,1 a c c 96 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  Ro 21/12 -9 7/ 2140 2 17,1 a c c 16 20’
Rä Widell Kaj (Strömberg Hans R) Widell K  Ö* 31/12 -7 10/ 2100 0 u a c c 211 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

 
4-åriga svenska ston högst 195.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 65.001 kr.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare. 
 
 

Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp Ston

Chansvärdering: 5-9-8-7
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Trav- och 
galoppkryssning på 

Viking Cinderella  
17/4

Trav- och galoppkryssning på Viking Cinderella 17/4
Prisex 695:- per person
• Dygnskryssning Stockholm–Mariehamn, del i Insidehytt
• Välkomstdrink
• Direktsändning av V64 och V4 på storbildsskärm,  

spel, tävlingar och spännande överraskningar.
• Buffémiddag inkl vin, öl, läsk och kaffe
• Bufféfrukost

Läs mer och boka på Vikingline.se/trav 
 eller ring 08-452 40 00.Med reservation för ändringar, prisjusteringar 

och tryckfel. Begränsat antal platser.

JACKPOT GRAND SLAM 75
Jackpot GS75 Gävle söndag 18 mars med 7 milj kr i 7-rätts-
poolen. Grand Slam 15 milj kr till ensam vinnare som vanligt.

Def 15.44
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VEAMS EDITH 1640:1 18,3M 17,8AM   52 500
 5,br. s. e Athos Tilly - 18:  2  1-1-0  18,7a  15 000 17:  14  1-1-2  17,8a  37 500 Tot:  19  2-2-2
 Victoria Run e Wall Street Banker Eliasson T  H 2/11 -1 4/ 2140n 0 21,3 g c c 834 30’
 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita Eliasson T  G 18/11 -9 5/ 2140 d u g c c 262 10’1 Äg: Stall Hammar HB & Holmgren Susanne Eliasson T  Bs 27/11 -8 4/ 2140 7 18,6  c c 3550 30’
 Svart, röd/vit vinkel & ärmb.; svart Friman M  G 3/2 -1 4/ 2140 1 18,7 a c c 39 10’
 Holmgren Susanne (Hammar Ingela) a Eliasson T  G 19/2 -3 1/ 2140 2 18,4  c c 32 10’

KICK MY DREAM 2 17,7M 15,4AK   68 300
 5,svbr. v. e Dream Vacation - 18:  2  0-0-0  16,0a  10 200 17:  12  2-2-0  15,4a  51 800 Tot:  19  2-2-0
 Kick the Cat e Turbo Thrust Dahlman J  G 26/10 -3 3/ 2140 d u g c c 253 15’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Nielsen M H  G 21/11 -3 9/ 1640 d u ag c c 52 25’2 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  G 27/12 -4 8/ 1640 2 15,4 a c c 110 15’
 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Kylin-Blom O  G 19/1 -7 2/ 2140 4 16,0 a c c 177 30’
 Larsson Peter (Mulari Kalevi) a Kylin-Blom O  Bs 11/2 -9 5/ 2640 5 18,1 a c c 30 35’

BO BOY 3 16,7M 17,4AM   59 700
 6,br. v. e Turbo Sund - 18:  3  0-1-1  17,4a  32 200 17:  0  0-0-0  0 Tot:  11  1-1-1
 Chiquita Wibb e Pine Chip Åkerlund H  Rä 06/16 -8 4/ 2140 7 17,3 g c c 107 15’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Åkerlund H  Ro 30/12 -k 2/ 2140 k 20,0  - - gdk 3 Äg: Eriksson Ia, Möklinta Åkerlund H  Ro 12/1 -3 5/ 2140 6 18,2 a c c 223 30’
 Vinröd, svart kil & revär; vinröd Åkerlund H  Ro 2/2 -1 1/ 2640 3 17,9 a c c 346 30’
Ro Rehn Samuel (Eriksson Ia) a Rehn S  S 28/2 -3 4/ 2140 2 17,4 ag c c 140 40’

PIGGELIN SKIFT 4 16,5M 18,0AM   58 500
 5,br. v. e Zola Boko - 18:  2  0-1-0  20,8a  25 000 17:  7  1-1-0  18,0a  33 500 Tot:  9  1-2-0
 Avelone Skift e Alf Palema Wallin T  E 2/12 -1 7/ 2160 1 18,3  c c 99 20’
 Uppf: Carlsson Kent, Eskilstuna Wallin T  S 10/12 -3 10/ 2140 5 18,6  c c 121 20’4 Äg: På Stället KB, Stockholm Lennartsson P  Ö 31/12 -1 9/ 2140 5 18,5  c c 200 25’
 Grön, vita staplar; vit Lennartsson P  S 9/1 -2 7/ 2140 2 16,5  c c 104 40’
E Holmstedt Mats (Carlsson Kent) a Wallin T  S 24/1 -4 4/ 2140n 5 20,8 a c c 143 40’

TRAVAT FRONTLINE 5 16,5M 16,3AK   50 100
 6,svbr. v. e Dexter Frontline - 18:  1  0-0-0  17,1a  500 17:  17  1-3-1  16,3a  49 600 Tot:  19  1-3-1
 Inca Frontline e Copiad Mårtensson E  B 5/9 -6 4/ 2140 d 10 g c c 152 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Mårtensson E  Bs 16/9 -1 3/ 2160 d 9 g c c 269 25’5 Äg: Mårtensson Emelie & Hansson Daniel Mårtensson E  B 24/10 -8 1/ 1640 d 4 g c c 61 20’
 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart Mårtensson E  G 30/11 -k 3/ 2180 k 20,2  - - gdk 
Bs Mårtensson Emelie  a Mårtensson E  Ro 9/3 -5 8/ 2140 0 17,1 a c c 993 30’

PRINCESS MARION 6 16,4M 14,9AK   89 470
 6,svbr. s. e Marion Mad Money - 18:  3  0-0-0  14,9a  6 000 17:  16  0-0-3  15,3a  37 205 Tot:  44  0-1-4
 Princess Kullers e M.B.Felty Palm F  G 10/10 -2 8/ 2160 6 17,2  c c 831 30’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Kylin-Blom O  Ro 27/10 -1 10/ 2160 3 17,6 g c c 608 30’6 Äg: Janisels Monica, Norrtälje Janisels M  G 3/2 -3 11/ 2140 6 19,4 a c c 123 10’
 Röd, vit snöstjärna; röd Widell K  S 20/2 -7 1/ 2160 0 17,2  c c 808 40’
S Janisels Monica  a Leo E  S 28/2 -5 11/ 1640 6 14,9 a c c 857 40’

MINISTER OF SPEED 7 *18,0M 13,8AK   47 300
 6,mbr. v. e Please Poppy - 18:  4  0-1-0  13,8a  12 200 17:  5  0-1-0  16,1a  13 600 Tot:  16  1-2-1
 Honey Southwind e Adams Hall Högberg H  Bs 4/12 -9 5/ 2140 0 18,9 a c c 223 30’
 Uppf: Högberg Hans & Ehn Helena Högberg H  Ös 14/1 -7 3/ 2640 6 19,9 a c c 1126 35’7 Äg: Högberg Hans, Arbrå Högberg H  Ro 26/1 -3 7/ 2140 0 18,6 a c c 594 30’
 Röd, gula romb/vitt axp,gula hängsl;vit Högberg H  S 6/2 -7 6/ 1640 6 13,8 a c c 2867 40’
Bs Högberg Hans  a Högberg H  Bs 10/3 -6 9/ 2640 2 19,7 a c c 69 10’

VIVA LA BAM RICK 8 17,4M 16,7AM   65 900
 9,br. v. e Express Lavec - 18:  5  0-0-1  18,2a  12 200 17:  13  0-0-1  16,7a  25 400 Tot:  34  1-0-3
 Viva la Rick e Allen Hanover Eskilsson C  Ro 5/1 -1 7/ 2160 0 21,6  c c 489 30’
 Uppf: Berglund Rickard, Vintrosa Borg R  Ro 2/2 -1 8/ 2640 4 18,4 a c c 731 30’8 Äg: Lissel Sandra, Borlänge Borg R  Ro 9/2 -10 3/ 2140 3 18,1  c c 360 10’
 Blå, vitt axelp & hängsl, röda söm; blå Borg R  Ro 23/2 -9 8/ 2160 0 18,0  c c 479 10’
Ro Borg Roger (Lissel Sandra) a Borg R  Ro 9/3 -10 5/ 2140 7 18,2 a c c 368 10’

ALLOWABLE 9 15,1K 14,6AM   55 000
 5,br. h. e Torvald Palema - 18:  0  0-0-0  0 17:  8  1-1-1  14,6a  33 000 Tot:  12  2-2-1
 Beauty Love e Lindy Lane Brandel J  Bs 21/8 -8 9/ 2140 6 16,3 a c c 738 30’
 Uppf: Dahl Ulf, Båstad Brandel J  H 10/9 -7 5/ 2140 1 17,7  c c 104 12’9 Äg: Brandel Tomas & Johan Brandel J  E 19/9 -11 2/ 1640 4 15,1  c c 92 20’
 Vröd, sv/grå/sv vinkel, ärmstjr; vinr Brandel J  Ro 26/9 -8 4/ 2140 6 14,6 a c c 257 30’
 Molin Alice (Brandel Börje) a Eriksson A  Ro 20/10 -5 3/ 2140 0 17,9 a c c 46 25’

EDDIE MEDUZA 10 *15,7K 17,7AM   33 650
 10,mbr. v. e Victory Party - 18:  2  0-0-0  19,3a  3 200 17:  8  1-0-0  18,5a  11 700 Tot:  22  1-1-1
 Nightingale Sund e Sugarcane Hanover Israelsson R  L 6/6 -10 4/ 2160 0 24,1 g c c 268 7’
 Uppf: Ebbestad Magnus, Varnhem Björk J A  Rä 10/7 -12 1/ 1640 1 15,7  c c 120 5’10 Äg: Paajanen Olli & Hollappa Salli Alsén O  Ö 20/7 -4 6/ 2160 0 17,0  c c 352 17’
 Svart, röd kil & ärmar; röd Alsén O  Ro 23/2 -4 1/ 2140 0 18,3  c c 388 30’
Ro Wallberg Wilma (Paajanen Olli) a Eskilsson J  Ro 5/3 -2 6/ 2140 7 19,3 a c c 261 30’

CHARISME DU NORD 11  15,0AK   75 310
 6,mbr. s. e Perhaps Love - 18:  4  0-1-0  15,0a  12 800 17:  1  0-0-0  19,4a  0 Tot:  30  1-2-4
 Sabrina Ås e Malabar Man Nordemo S  S 01/17 -7 12/ 2140 0 19,4 a c c 155 20’
 Uppf: Stall Escapade AB, Norrtälje Nordemo S  S 10/1 -2 5/ 2140 6 16,4 a c c 1089 40’11 Äg: Stall Escapade Nordemo S  G 19/1 -4 9/ 2140 0 17,0 a c c 674 30’
 *Mgrön, röd stjärna, ärmbindlar; röd Nordemo A  G 3/2 -3 4/ 2140 2 18,1 a c c 94 10’
S Nordemo Alf  a Nordemo A  S 14/2 -3 7/ 1640 5 15,0 a c c 832 30’

JOLLY TOOMA 12 16,7M 15,3AK   79 806
 5,mbr. s. e Super Arnie - 18:  3  0-0-0  16,5a  4 500 17:  17  3-4-1  15,3a  54 506 Tot:  27  3-4-1
 Dolly Tooma e Tom Ridge Eriksson U  S 17/12 -7 6/ 1640 3 15,3 a c c 259 30’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Eriksson U  S 29/12 -4 14/ 2140 8 19,1 a c c 109 30’12 Äg: Stall Staffan AB, Fjärdhundra Eriksson U  S 16/1 -3 1/ 1640n 6 16,5 a c c 337 40’
 Lila, röda hängsl,röd/vit ärmrev; lila Eriksson U  S 24/1 -3 11/ 2140n 0 21,2 a c c 915 40’
 Hakkarainen Miia (Svensson Staffan) a Eriksson U  S 28/2 -6 1/ 2160 0 17,0  c c 529 40’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre h. och v. 25.001 - 70.000 kr 
samt 3-åriga och äldre ston 25.001 - 95.000 kr, 
körda av B-D- eller F- licensinnehavare. 
1640 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 

Travbutikens Amatörserie Gävletravet 2018 - Försök 1 - Fördel Ston (B-tränarlopp)
 

Chansvärdering: 2-4-3-1
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STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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SUNDBO SAMURAJ 2140:1 25,4K 25,2AK 27,0AM  419 750
 9,br. h. e Sundbo Kravall - 18:  1  0-1-0  27,0  25 000 17:  10  0-0-3  25,2a  24 600 Tot:  60  7-8-9
 Bravinti e Braute Eriksson U  H 29/7 -2 3/ 1640 3 25,8 a c c 428 25’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Landgren B  B 17/8 -7 2/ 1660 0 26,2  c c 714 35’1 Äg: Sundbo El AB, Sandrup, Falkbolagen AB Landgren B  H 31/8 -7 3/ 2160 5 27,9  c c 543 22’
 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå Röste S J  H 16/10 -7 2/ 2140 d vänd  c c 1579 22’
H Landgren Bo (Röste Stig Jarle) Landgren B  Bs 2/3 -6 2/ 2160 2 27,0  c c 866 50’

LILL MICKE 2 26,2K 27,5AM   320 550
 11,br. v. e Eder - 18:  3  1-0-0  28,7a  27 800 17:  21  1-3-4  27,5a  120 300 Tot:  78  4-9-8
 Lill Alma e Almsbrun Wilhelmsson R  Ro 1/12 -3 1/ 2640 2 28,6 a c c 389 25’
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Wilhelmsson R  Ro 15/12 -6 9/ 1640 0 28,1 ag c c 125 20’2 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden Wilhelmsson R  Ro 5/1 -6 9/ 2140 0 30,2  c c 535 35’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 12/2 -2 1/ 2140 1 27,9  c c 189 25’
 Wilhelmsson Robert  Wilhelmsson R  Bs 21/2 -4 8/ 2140 7 28,7 a c c 92 25’

FRISLI LOKE (NO) 3 27,5K 29,7AM   226 500
 8,br. v. e Lome Elden - 18:  7  1-1-1  27,5  50 700 17:  11  1-1-0  29,7a  57 900 Tot:  45  3-8-5
 Veslepaja e Perle Troll Klockar A  Bs 21/1 -2 3/ 2160 1 28,5  c c 382 25’
 Uppf: Opheim Tor & Anita, Norge Klockar A  G 3/2 -2 6/ 2160 2 30,3 g c c 17 10’3 Äg: Klockar Angelica, m fl Klockar A  Ro 9/2 -2 2/ 1660 6 27,5  c c 67 30’
 Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A  Ro 23/2 -5 8/ 2160 7 28,2  c c 425 30’
Ro Klockar Angelica  a Klockar A  Bs 2/3 -6 5/ 2140 3 27,9  c c 438 50’

GRUDE SVARTEN* (NO) 4 27,6M 25,6AK *29,0AM  265 904
 6,sv. v. e Lome Elden - 18:  3  0-2-0  27,8  30 500 17:  17  4-4-1  25,6a  162 111 Tot:  26  7-6-2
 Toronita e Dublan Blekkan J  Le 18/12 -7  1640 4 27,1 a - - 42 -
 Uppf: Hove Martin, Norge Kihlström Ö  S 22/12 -2 4/ 2140 1 29,0 a c c 23 30’4 Äg: Rosmotrav KB, Vara Ohlsson U  B 31/1 -5 2/ 2160 d 7 g c c 41 30’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Ohlsson U  Ro 13/2 -3 4/ 2640 2 30,5  c c 53 30’
B Linderoth Per (Tjomsland Öystein) Ohlsson U  B 25/2 -3 2/ 2160 2 27,8  c c 27 30’

SUNDBO SAMBA 5 28,6M 28,4AM   227 150
 7,mbr. s. e Hallsta Lotus - 18:  3  0-0-1  30,0a  10 500 17:  15  0-0-2  28,4a  30 500 Tot:  60  3-2-10
 Sundbo Kristall e Sundbo Kravall Nilsson D  B 17/12 -5 6/ 2160 d 14 g c c 607 10’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Jansson T  S 22/12 -2 2/ 2140 4 29,5 a c c 426 30’5 Äg: Nilsson Daniel & Krohn Carolin Widell K  Ro 12/1 -2 5/ 2140 3 30,0 a c c 120 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Nilsson D  B 31/1 -5 1/ 2140 d 13 g c c 847 30’
H Widell Kaj (Nilsson Daniel) a Widell K  Ro 13/2 -3 6/ 2640 0 35,8  c c 621 30’

JÄRVSÖ JOMAR 6 *26,2M *27,8AM   313 200
 6,sv. h. e Slått Eld - 18:  4  2-0-0  27,8a  84 500 17:  11  1-2-1  27,9a  72 000 Tot:  27  7-2-2
 Eik Anna e Järvsöfaks Kylin-Blom O  S 22/12 -2 5/ 2140 0 29,9 a c c 93 30’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kylin-Blom O  Ro 5/1 -6 2/ 2140 4 29,1  c c 238 35’6 Äg: Mood Jennie & Emelie Kylin-Blom O  Bs 21/1 -2 2/ 2180 7 28,3  c c 64 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  Bs 21/2 -4 2/ 2140 1 27,8 a c c 143 25’
H Kylin-Blom Oskar (Mood Jennie) a Kylin-Blom O  Bs 2/3 -6 8/ 2140 1 27,3  c c 42 50’

SIKKEN ÅLJ 7 26,7M 26,4AM   356 600
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 18:  4  0-0-1  28,0  17 200 17:  17  0-2-2  26,4a  77 600 Tot:  69  5-9-5
 Ellen Ålj e Skaffer Brunen Ohlsson U  Ro 1/12 -3 3/ 2640 0 29,1 a c c 53 25’
 Uppf: Sjödin Ewa & Örjan Ohlsson U  Bs 21/1 -2 1/ 2180 5 28,0  c c 92 25’7 Äg: Lagergren A, Sjödin, Bränström & Lind Eriksson P  B 31/1 -5 6/ 2160 0 33,1 g c c 510 30’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Eriksson P  Ro 13/2 -3 5/ 2660 3 29,9  c c 638 30’
Bs Eriksson Peter (Lagergren Annelie) a Eriksson P  Bs 2/3 -6 6/ 2160 7 28,1 g c c 764 50’

HÄGERN T.H. 8 26,2M 24,0AK 27,1AM  331 100
 5,fux h. e Lärkan - 18:  2  0-0-1  27,8  10 000 17:  17  1-1-4  24,0a  124 200 Tot:  36  1-4-8
 Järvsömaud e Moe Odin Ohlsson U  Ro 6/10 -3 10/ 2140 2 27,7 a c c 30 20’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Kihlström Ö  S 22/10 -7 8/ 2140 6 27,6 a c c 31 35’8 Äg: Norberg Torsten & Eriksson Helen Kylin-Blom O  Bs 9/12 -4 1/ 2700 3 29,6  c c 213 35’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Persson J-O  B 31/1 -5 3/ 2160 0 29,7  c c 59 30’
H Eriksson Ulf (Persson Jan-Olov) Ohlsson U  Ro 23/2 -5 2/ 2160 3 27,8  c c 106 30’

SIPPSON 9 26,2M *27,1AM   366 200
 6,sv. v. e Eldfaksen - 18:  0  0-0-0  0 17:  17  2-4-2  27,1a  162 600 Tot:  49  4-8-6
 Mosippa e Moe Odin Goop B  Bs* 16/9 -8 4/ 2140 5 26,2  c c 433 150’
 Uppf: Rosén Lars, Rättvik Witasp L  Ro 6/10 -3 1/ 2140 4 27,8 a c c 34 20’9 Äg: Stall Larrj HB, Rättvik Kontio J  S 22/10 -7 4/ 2140 1 27,1 a c c 57 35’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Kontio J  S 19/11 -4 3/ 1660 6 28,0 g c c 68 20’
Rä Goop Björn (Rosén Lars) a Kontio J  Ro 24/11 -4 4/ 2160 2 28,3  c c 147 25’

SKUMMIS 10 25,6M 25,4AM   432 450
 7,gbr. v. e Bork Odin - 18:  1  0-0-0  27,5  5 500 17:  12  4-2-1  25,9a  140 100 Tot:  32  14-6-1
 Lassas Jennie e Rigel Jo Osterling S H  Ös 26/10 -8 2/ 2660n 2 28,1  c c 22 20’
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Ohlsson U  Bs 14/11 -5 3/ 2160 1 26,5  c c 33 20’10 Äg: Borgström Kurt & Nilsson Hjördis Ohlsson U  B 28/11 -2 5/ 1640 1 26,2 a c c 14 25’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Ös 14/12 -3 6/ 1640 1 27,2 a c c 15 25’
H Ohlsson Ulf (Torstemo Niclas) Ohlsson U  Bs 2/3 -6 3/ 2160 5 27,5  c c 16 50’

RUBUS 11 26,3K 24,5AK 26,4AM  366 100
 9,fux v. e Viggo N.O. - 18:  5  0-2-1  27,9a  39 000 17:  13  0-1-1  24,5a  36 600 Tot:  76  7-11-7
 Skarpan e Skarvar Eriksson L  U 9/1 -2 2/ 2180v 0 32,6  c c 500 25’
 Uppf: Johansson Johanna, Tärnsjö Svensson H  Bs 21/1 -2 6/ 2180 2 27,8  c c 840 25’11 Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland Svensson H  B 31/1 -5 8/ 2160 3 28,8  c c 390 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Skoglund R N  Bs 21/2 -4 11/ 2140 2 27,9 a c c 65 25’
B Kontio Jorma (Bylund Malin) a Svensson H  Bs 2/3 -6 5/ 2160 6 27,6  c c 194 50’

ELVIS TABAC 12 27,4K 26,8AK 28,2AM  231 300
 6,svbr. v. e Idenors Tindex - 18:  5  0-0-2  29,0  19 100 17:  19  3-2-0  26,8a  114 200 Tot:  48  5-4-5
 Hulte Elvy e Hallsta Lotus Skoglund R N  Ro 5/1 -6 1/ 2140 3 29,0  c c 298 35’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Stolt C  B 24/1 -5 3/ 2160 0 30,6 g c c 167 30’12 Äg: Stall Vi Tre Palm F  G 3/2 -2 8/ 2160 3 30,4  c c 86 10’
 *Svart, guld stjärna; svart Skoglund R N  Ro 13/2 -3 3/ 2640 5 31,1 g c c 101 30’
 Skoglund Rikard N (Bäck Åsa) a Skoglund R N  Ro 23/2 -5 1/ 2160 0 u g c c 228 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 100.001 - 500.000 
kr. 
2140 m. Autostart.

Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-
(4.000) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Dubbelcupen, Försök 2 i Meeting 2

Chansvärdering: 6-10-3-9
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Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Årskort på Gävletravet 2018 kostar 400 kr. Programprenumeration 2018 kostar 400 kr.

Årskort och programprenumeration till 2018 års tävlingar,  
paketpris, endast 600 kronor.

Betala in summan på vårt bankgironummer: Gävle BG: 237-1144.  
Swish: 123 219 3084 
Märk betalningen med årskort och/eller programprenumeration och kom ihåg att 
skriva ditt namn och dina adressuppgifter samt personnummer.

ÅRSKORT OCH PROGRAM-
PRENUMERATION 2018

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

GÄVLETRAVETS ALMANACKA 2018
Eftersom Gävletravet fyller 80 år nästa år har vi gjort i ordning en almanacka där vi kan 
minnas tillbaka till våra två- och fyrbenta stjärnor. Det finns även några tränare och hästar 
med färska framgångar med samt tillgång till Gävletravets alla tävlingsdagar 2018.
Almanackan kostar 80 kronor. Den finns att köpa i infohörnan i totohallen.

Def 16.24
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ORDER BY KEEPER (US) 2140:1 14,4L *10,7AK *12,1AM  1 713 179
 8,sv. v. e Credit Winner - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  4-1-1  11,2a  226 000 Tot:  62  10-5-6
 Fabulous Kemp e Yankee Glide Skoglund H  D 14/9 -2 2/ 2140 1 14,9 a x x 17 22’
 Uppf: Order by Stable AB, Borås Skoglund H  Ös 23/9 -5 2/ 2140 1 13,9 a x x 20 25’1 Äg: Stall Arken Skoglund H  B 11/10 -6 7/ 2140 3 12,1 a x x 188 100’
 Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit Skoglund H  B 21/10 -8 5/ 2140 2 13,3 a x x 21 30’
B Skoglund Håkan  Skoglund H  B* 4/11 -10 8/ 2140 6 12,7 a x c 901 150’

COOL KEEPER (US) 2 13,4K 10,0AK 12,0AM  3 084 000
 8,mbr. h. e Broadway Hall - 18:  2  1-0-1  13,3a  44 500 17:  11  2-1-3  10,7a  241 200 Tot:  66  20-11-13
 Missys Go Go e Yankee Glide Witasp L  B 20/7 -6 7/ 2640 4 13,2 a x x 241 100’
 Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA Witasp L  Rä* 5/8 -5 3/ 1640 3 11,5 a x x 55 150’2 Äg: Stall Mamsen Witasp L  F 21/8 -4 4/ 2140 5 15,0 a x x 56 50’
 *Blå/sv, diagonalt delad, svart; svart Linderoth P  B 14/2 -1 3/ 1640 3 13,3 a c c 45 30’
Rä Linderoth Per (Witasp Leif) Linderoth P  U 4/3 -5 7/ 1640v 1 14,3 a c c 35 35’

NAROLD VOX 3 12,9L 11,2AK 12,1AM  3 637 200
 9,mbr. v. e Orlando Vici - 18:  5  1-0-1  14,0a  72 500 17:  15  4-3-1  12,7a  512 000 Tot:  119  31-18-12
 Bonnie Vox e Opus Broline Eriksson U  B* 6/1 -7 7/ 2140 7 14,0 a c c 276 200’
 Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun Eriksson U  Bs* 28/1 -7 1/ 2140 3 14,3 ag c c 36 100’3 Äg: Jakobsson K & G, F:a Danielssons Stall Eriksson U  Bs 11/2 -5 1/ 2160 1 14,6  c c 13 35’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Bergh R  S* 24/2 -7 3/ 2160 0 14,3  c c 86 200’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Eriksson U  E* 10/3 -7 6/ 2640 7 14,8 a c c 479 200’

EXPLOSIVE DE VIE (US) 4 12,9K 09,9AK 10,8AM  3 388 673
 7,br. v. e Explosive Matter - 18:  5  0-0-0  13,6a  22 000 17:  9  1-0-1  11,7a  44 500 Tot:  66  9-16-9
 Ava e Pine Chip Oscarsson J  B* 6/1 -7 11/ 2140 0 14,2 a c c 811 200’
 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Oscarsson K  Ro* 20/1 -7 8/ 2640 5 14,6 a c c 898 200’4 Äg: AoS AB, m fl (Oscarsson Jim) Oscarsson J  Bs* 28/1 -7 9/ 2140 7 14,7 a c c 112 100’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  S* 10/2 -7 9/ 2140 0 13,6 a c c 913 400’
S Oscarsson Jim  Oscarsson J  E* 10/3 -7 7/ 2640 0 14,8 a c c 1139 200’

SPECIAL PROMISE* (FI) 5 *12,0K *11,0AK 11,6AM  2 479 458
 9,sv. h. e Mr Pine Chip - 18:  2  0-0-0  14,3a  5 000 17:  23  1-6-2  11,2a  552 905 Tot:  141  28-28-12
 Jiving Kemp e Napoletano Raitala S  Ul 16/12 -5  2100 0 15,1 a - - 187 -
 Uppf: Stable Haapakangas Oy, Finland Haapakangas V  U* 25/12 -10 1/ 2680v 0 20,3  c c 317 100’5 Äg: Stable Haapakangas Oy, Finland Haapakangas V  B 29/12 -3 10/ 2140 3 14,8 a c c 163 50’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Raitala S  U 4/2 -11 1/ 2140v 0 14,9 a c c 128 35’
U Kontio Jorma (Haapakangas Mika) Haapakangas V  U 4/3 -5 2/ 1640v 5 14,3 a c c 84 35’

UNDINE 6 *17,0M 12,2AK *12,9AM  1 992 240
 5,br. s. e Zola Boko - 18:  0  0-0-0  0 17:  13  1-0-2  12,2a  243 040 Tot:  33  8-7-3
 Landlubber e Malabar Circle Ås Takter J  S 9/8 -3 2/ 1640 3 12,2 a c c 152 80’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Takter J  J 23/8 -2 9/ 2140 0 14,0 ag x c 202 100’6 Äg: Stall Mermaid - Easy Ohlsson U  S* 1/10 -11 6/ 1640 7 12,7 a c c 622 200’
 Vit, brunt lodrätt fält&mblå ärmar; vi Lennartsson P  S* 29/10 -6 2/ 2140 0 14,1 a c c 381 100’
Ro Linder Fredrik  Ohlsson U  S 8/11 -7 1/ 2140 0 14,7 a c c 545 80’

CUPIDO SISU 7 14,9M 11,1AK 11,8AM  1 501 256
 6,br. v. e Judge Joe - 18:  5  0-0-0  13,7a  21 000 17:  14  1-1-2  12,2a  219 806 Tot:  49  4-6-5
 Dream Hanover e Pine Chip Haapio T  B* 6/1 -9 11/ 2640 4 15,5 a c c 337 150’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Kihlström Ö  Ro* 20/1 -5 6/ 2140 0 15,5 ag c c 77 150’7 Äg: Campido stable AB, Stockholm Haapio T  S* 10/2 -5 11/ 2140 0 13,7 a c c 1035 300’
 Svart, silver bröstband; svart Haapio T  Ax* 17/2 -5 7/ 2140 0 18,7 g c c 537 150’
Bo Haapio Tomi (Salmela Petri) Kihlström Ö  E* 10/3 -5 4/ 2140 d 9 ag x x 121 150’

BEAU MEC 8 12,7L *11,5AK 11,6AM  3 855 040
 11,ljbr. h. e Jag de Bellouet - 18:  3  2-0-0  12,8a  156 500 17:  19  5-4-0  11,5a  672 500 Tot:  77  19-7-5
 Extreme Lady e Meadow Gallant Ohlsson U  G* 16/12 -7 3/ 2640 5 13,9 a c c 145 150’
 Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB Ohlsson U  B 29/12 -3 5/ 2140 1 14,1 a c c 15 50’8 Äg: Juridiksnubben KB & Revert AB Jepson C J  B* 6/1 -7 6/ 2140 4 13,8 a c c 183 200’
 Svart, vita staplar; vit Jepson C J  Bs* 28/1 -7 3/ 2140 1 13,7 a c c 28 100’
B Ohlsson Ulf (Wikström Lars) Ohlsson U  B 14/2 -1 4/ 1640 1 12,8 a c c 12 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre lägst 210.001 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Välkommen på tjejkväll Gävletravet torsdag 22 mars
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TJEJKVÄLL 22 MARS
Torsdag 22 mars är det dags för Tjejkvällen!

Plats: Travrestaurangen. Vi öppnar restau-
rangen klockan 17.00. Var helst på plats före 
18.00.

Betalning för kvällen: 495 kronor som beta-
las till bankgiro 5898-8338 eller Swish 123 
449 1700.
Betala för hela laget på en gång. Var noga 
med att ange lagnamn eller namnet på 
personen som bokat.

I priset ingår förrätt, varmrätt och dessert, 
dryck, entré, travprogram och underhåll-
ning, tävlingar, utlottningar och massor 
med annat som just är så himla kul. Priset 
för alkoholfritt alternativ är 395 kronor. 
Märk då din betalning med ”alkoholfritt”.

Kom ihåg att meddela lagnamn när ni 
bokar. Ni bokar alltså ert sällskap under 
samma namn – det är så kul med alla fyn-
diga namn!

Precis som tidigare år kommer vi 
att lotta era lag på hästar. Vi ser 
fram emot den härliga stäm-
ningen när hästarna närmar sig 
mål…

Program finns på borden när ni 
kommer. Vi kommer att ha spelvärdar på 
plats, ta gärna hjälp av dessa under kvällen 
om ni har frågor angående spelet.

I år är temat; Gala & Glitter!

Frivilligt att klä sig eller på annat sätt för-
gylla kvällen med en känsla av att man är 
på gala. Riktigt fint pris till den som lyckas 
bäst och jättekul ifall hela laget hänger på. 
Kvällens konferencier är domare.

Varmt välkomna till Gävles hetaste kväll!

Anmälan till Anna Näsman Lindberg på 
anna.nasman@gavle.travsport.se eller 
tel: 026-66 22 22.
Sista anmälningsdag 15 mars.

Gävletravet bjuder in till… 
Från och med augusti i år har Sveriges travbanor också möjlighet att agera ATG ombud och vi på 
Gävletravet har inte varit sena att hoppa på det tåget och dragit igång vårt eget ATG-tillsammans. 
Ladda ner och klicka in på ATG tillsammans ”appen” och ta rygg på oss! Hela administrationsavgiften går 
oavkortat till vår egen Travskola.  

Sök upp ”GÄVLETRAVET” och gå in och köp en andel och ge dig chansen att vinna TILLSAMMANS! 

God tur önskar vi på 

Gävle Travsällskap, Box 956, 801 33 Gävle, 026-66 22 00, info@gavle.travsport.se 

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 

Def 16.44

Chansvärdering: 8-1-3-2
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VÄSTERBO STINGRAY 2140:1 16,5L 14,7AK 17,6AM  81 700
 6,fux s. e Quevert - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  0-0-6  14,7a  49 800 Tot:  23  0-0-7
 Pink Lizard e Home Alone Hammarström N  E 19/7 -12 4/ 2640 3 16,9 a x c 328 25’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Eriksson J  L 3/8 -6 5/ 2640 3 18,0 a x c 44 10’1 Äg: Eriksson Jim, Avesta Hammarström N  Ro 19/8 -12 1/ 2640 3 16,7 a x c 376 25’
 Vit, blått axelp, hängsl, ärmb; vit Hammarström N  G 7/9 -4 10/ 2660 5 16,5  x c 556 30’
Ro Eriksson Jim (Eskilsson Joakim) Eriksson J  E 19/9 -6 10/ 2140 3 17,1  x c 30 20’

EXPENDABLES 2 16,2M 16,0AM   86 900
 4,mbr. v. e Andover Andover - 18:  2  1-0-0  16,7  27 700 17:  12  0-0-1  16,0a  59 200 Tot:  14  1-0-1
 Kendra e Ken Warkentin Strömstedt J  Ro 1/12 -5 10/ 2140 8 16,6 a c c 479 35’
 Uppf: Strömstedt Jerry, Folkärna Oscarsson K  S 17/12 -8 10/ 2140 5 16,0 a c c 590 35’2 Äg: Strömstedt Jerry & Tony Strömstedt J  Ro 30/12 -7 9/ 2140 6 17,1 a c c 534 50’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ö 15/2 -5 1/ 2160 1 16,7  c c 223 25’
Ro Sjöström Claes (Strömstedt Tony) a Sjöström C  Ro 23/2 -4 1/ 2160 6 16,7  c c 97 30’

ANDTHEMOVEISOVER 3 17,0M 16,2AM   92 100
 4,br. v. e Andover Andover - 18:  4  1-0-0  16,2a  41 500 17:  8  0-2-0  16,3a  50 600 Tot:  12  1-2-0
 I’m Weasel e Viking Kronos Oscarsson J  Ro 30/12 -3 10/ 2140 6 17,1 a c c 186 50’
 Uppf: Oscarsson J, S, K & N Kihlström Ö  S 17/1 -2 11/ 2140 0 17,7 a c c 223 40’3 Äg: A Dream Stable 2016 HB, Sollentuna Oscarsson J  S 24/1 -4 9/ 2140n 1 18,7 a c c 1035 40’
 Mörkblå, vita romber; mörkblå Oscarsson J  S 7/2 -2 5/ 2140 0 16,5 ag c c 189 40’
S Oscarsson Jim  Oscarsson K  S 27/2 -5 10/ 2140 0 16,2 ag c c 847 60’

GLOBAL UPFRONT 4 15,9M 16,7AM   92 900
 4,svbr. s. e Orlando Vici - 18:  1  0-0-0  18,0a  2 700 17:  6  1-0-2  16,7a  90 200 Tot:  7  1-0-2
 Global Fortune e Armbro Goal Lennartsson P  Ro 16/6 -2 3/ 2140 3 15,9  c c 299 35’
 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Andersson O J  Rä 24/7 -3 6/ 2140 1 16,9  c c 28 50’4 Äg: Stall Ta i Trä HB, Sandviken Andersson O J  Ö 31/8 -5 11/ 2100 7 16,7 a c c 328 35’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Andersson O J  E 10/10 -6 1/ 2160 7 17,0  c c 160 35’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  F 5/3 -7 6/ 2140 6 18,0 a c c 51 30’

TWILIGHT SPEED* (FI) 5 *15,3M 15,0AK   122 032
 6,br. v. e Triton Sund - 18:  2  0-0-0  16,5  8 000 17:  12  5-0-0  15,0a  97 940 Tot:  15  5-1-0
 Twilight Sun e Fly Caster Widell K  E 11/11 -3 2/ 2640 6 17,9  c c 82 100’
 Uppf: Finsk Uppfödare Friman M  S 29/11 -4 2/ 2140 d 12 ag c c 33 30’5 Äg: Söderström Andreas, Åland Widell K  S 29/12 -8 4/ 2140n 1 16,4 a c c 25 20’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Widell K  S 16/1 -7 3/ 2140n d u ag c c 25 40’
* Widell Kaj (Söderström Jan) a Widell K  S 28/2 -6 8/ 2160 4 16,5  c c 145 40’

HUSKY SIGN 6 16,0M 14,9AM   127 809
 6,mbr. v. e Super Arnie - 18:  0  0-0-0  0 17:  15  2-1-0  14,9a  47 109 Tot:  42  4-2-1
 Celina Sign e Yankee Mustang Jansson S  S 10/9 -4 3/ 2140 1 17,0  x x 46 10’
 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk Jansson S  S 22/9 -1 6/ 2140 d u g x x 257 30’6 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby Jansson S  S 4/10 -4 2/ 2140 4 14,9 a x x 230 40’
 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd Jansson S  E 24/10 -9 9/ 2140 0 16,0  x c 349 30’
 Jansson Stefan  a Jansson S  E 31/10 -4 4/ 2160 6 16,4  x c 323 30’

CELINE K.S. 7 *15,2M 14,5AM   137 750
 6,br. s. e Muscle Memory - 18:  0  0-0-0  0 17:  10  2-2-0  14,5a  74 250 Tot:  34  4-5-1
 Oneida Boko e Indro Park Andersen T  Ro 1/8 -1 6/ 2140 1 14,6 a x x 32 20’
 Uppf: Siikavaara Åke & HB MIK Andersen T  S 15/9 -3 10/ 2140 0 16,2 a x x 44 30’7 Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica Kontio J  Ro 3/10 -3 6/ 2140 2 16,1 a x x 75 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Andersen T  Ö 12/10 -7 1/ 2100 2 14,5 a x x 93 20’
 Pöllänen Rauno (Siikavaara Åke) a Andersen T  S 5/11 -10 2/ 2640 0 15,9 a x x 160 35’

B.B.S.CANYANKEE 8 15,9M 14,4AK 15,2AM  163 750
 6,br. h. e Uptown Yankee - 18:  3  1-1-0  14,4a  30 000 17:  13  1-0-1  15,2a  30 800 Tot:  35  4-3-4
 B.B.S.Kandala e Big Spender Björk J A  G 26/10 -3 11/ 2160 6 16,3  c c 444 15’
 Uppf: Björk Bo & Margareta Björk J A  Ro 3/11 -11 3/ 2160 7 16,3  c c 252 20’8 Äg: Björk Bo, Margareta & Pia Björk J A  Bs 21/1 -5 5/ 2140 1 16,6 a c c 41 10’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  Ro 2/2 -6 4/ 2140 2 15,3 a c c 142 30’
Ro Björk Jenny A (Björk Bo) a Björk J A  S 28/2 -8 11/ 1640 5 14,4 a c c 96 40’

LIMA STAR (US) 9 15,9M 13,9AK 14,6AM  136 000
 5,mbr. s. e Striking Sahbra - 18:  2  0-0-1  15,0a  23 000 17:  2  1-1-0  17,7a  45 000 Tot:  14  2-2-3
 Spirit of the Law e Angus Hall Röcklinger B  Ö 10/16 -8 7/ 2100 0 16,2 a c c 296 30’
 Uppf: Steiner Stock Farm, USA Röcklinger B  Ö 02/17 -7 6/ 2100n 2 18,4 a c c 116 30’9 Äg: Västerbo Stuteri Röcklinger B  B 03/17 -8 11/ 2140n 1 17,7 a c c 55 30’
 *Orange, VÄSTERBO i svart; orange Röcklinger B  Ro 9/2 -4 11/ 2140 3 15,0 a c c 186 30’
S Röcklinger Björn  Eriksson U  B* 25/2 -8 5/ 2140 4 16,1 a c c 100 100’

MR GOLDEN QUICK 10 *16,2M 14,8AM   136 100
 5,mbr. v. e Make it Happen - 18:  1  1-0-0  15,4a  30 000 17:  7  3-0-1  14,8a  106 100 Tot:  8  4-0-1
 Indian Quick D.K. e Carmody Lobell Kontio J  S 29/3 -6 12/ 2140 5 16,0 a c c 29 30’
 Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina Kontio J  Ö 8/6 -10 12/ 1609 0 21,2 ag c c 35 17’10 Äg: Mykkänen Antti, m fl Haapakangas V  U 10/11 -10 9/ 2140 5 15,8 a c c 80 30’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Jaara M  Bo 30/11 -7 9/ 2140 1 16,9 a - - 25 30’
U Kontio Jorma (Haapakangas Mika) Söderholm K  B 7/3 -5 11/ 2140 1 15,4 a c c 88 30’

MAGALDI 11 16,0K 14,7AK 16,3AM  141 300
 5,br. v. e Super Photo Kosmos - 18:  4  1-0-1  18,8a  16 000 17:  13  0-0-2  16,3a  18 400 Tot:  31  3-1-6
 Eva Duarte e Goetmals Wood Pöllänen R  H 10/9 -10 1/ 2140 7 20,4  c c 61 5’
 Uppf: Wallin Anders, Sundsvall Frick K  G 8/1 -4 1/ 2160 0 18,5  c c 408 25’11 Äg: Olsson Sonny & Kerstin Larsson P  G 3/2 -10 1/ 2140 3 18,8 a c c 127 10’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  G 12/2 -1 5/ 1640 7 16,8  c c 146 10’
 Frick Kajsa (Öhlin Nils-Georg) a Frick K  G 19/2 -3 1/ 2160 1 17,3  c c 82 10’

TRITON’S ANGEL 12 15,3M 14,8AM   203 610
 6,mbr. v. e Triton Sund - 18:  6  1-0-1  15,2a  39 700 17:  14  2-3-2  14,8a  97 600 Tot:  37  4-4-6
 Angel of Peace e Peace On Earth Eriksson P  Bs 21/1 -4 1/ 2160 5 16,1  c c 43 25’
 Uppf: Olovsson Bengt, Torsby Ohlsson U  Bs* 28/1 -11 12/ 2640 4 16,9 a c c 385 100’12 Äg: Olovsson Bengt, Torsby Adielsson E  S 14/2 -7 5/ 2140 6 15,2 a c c 100 60’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Åberg J-O  Bs 2/3 -8 3/ 2640 0 17,9  c c 160 30’
Bs Eriksson Ulf (Jakobsson Krister) Åsberg J H  Bs 10/3 -8 1/ 2140n 1 18,6  c c 20 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre 70.001 - 210.000 kr. 
2140 m. Autostart. Spår efter startsumma 
där häst med lägst startprissumma får 
spår 1 osv, enligt följande ordning spår 

1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,12. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Spårtrappa (12 bakom bilen)

Chansvärdering: 10-8-4-5
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Sleipner Gävle bjuder in till

ÅRSMÖTE TISDAG 20 MARS
KL 18.30 PÅ PARKETTEN GÄVLETRAVET
Det bjuds på Pyttipanna så anmäl er senast 18/3 ordförande Micke: 073-087 11 38

På agendan:
- Årsmötesförhandlingar
- Information Sleipner Gävle
- Kvällens gäster: Oskar Kylin-Blom och Emilia Leo Lotteri
- Utdelning av hederspriser
- Övriga frågor

Varmt välkomna! /Styrelsen

TRAV
GALOPP 2018

Adresser  Information  Telefonnummer  Tävlingsdagar  

Proffstränare  Travbanor  Fakta  Statistik  Jockeyer  

Historik  Galoppbanor  Branschregister 

www.travogalopp.nu 

Så blir TRAV Galopp 2018 din
GRATIS - hos din hemmabana och ditt ombud. 
Direkt i din brevlåda för 100 kronor.

TRAV Galopp 2018
En uppslagsbok. Ett arbetsredskap. En annonspelare. Ett måste. 
För elfte året i följd lanserar vi publikationen TRAV Galopp. Nu heter årgången 2018. Den sprids 
gratis i hela Sverige till banor, hästägare och aktiva, spelombud, mässor och turistbyråer. 
Utländska intressenter får också ta del av den faktaspäckade publikationen, som även finns i en 
uppdaterad version på www.travogalopp.nu

Kontakta Larne Wallisson så har du den i brevlådan nästa dag.
larne.wallisson@tele2.se   0705-45 43 27, 040-45 43 27.

TRAV Galopp 
2018 varar hela 

året. Läs och 
njut!
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ACTION LAUNCHER 1640:1 13,6K 12,0AK   586 749
 9,br. h. e Gallant Baron - 18:  5  0-0-1  14,1a  38 800 17:  16  2-0-0  14,8a  77 700 Tot:  111  15-6-6
 Royal Chip e Pine Chip Alsén O  S 3/1 -10 5/ 2640 0 19,3 a c c 852 60’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O  E 15/1 -7 4/ 2140 5 15,6 a c c 323 30’1 Äg: Launcher AB, Stockholm Alsén O  S 31/1 -8 10/ 1640n 4 15,1 a c c 900 60’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  B 7/2 -6 9/ 1640 3 14,1 a c c 244 70’
 Alsén Olle  Alsén O  S 14/2 -10 10/ 2140 4 14,6  c c 781 60’

SHE’S FROM ABOVE 2 14,4M 12,3AM 12,9AK  701 250
 6,mbr. s. e From Above - 18:  3  0-0-0  16,3a  1 500 17:  14  1-2-0  12,9a  117 900 Tot:  41  3-6-1
 Ombra Girl e Silver Pine Sjöström C  S 13/12 -10 5/ 2140 5 14,9 a c c 478 60’
 Uppf: Ockander Peter & Katarina Kylin-Blom O  S 20/12 -6 5/ 2140 2 15,0 a c c 260 100’2 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, m fl Kylin-Blom O  S 3/1 -10 12/ 2640 0 16,3 a c c 393 60’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  S 16/1 -6 7/ 2140n 0 16,4 a c c 607 100’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 20/2 -9 1/ 2160 0 15,4  c c 429 70’

CIGOR COYOTE 3 14,9M 12,0AK   476 100
 6,br. v. e Igor November - 18:  2  0-0-0  15,5a  1 000 17:  5  0-1-0  12,3a  27 700 Tot:  34  7-2-3
 Nougat Guy e Backstreet Guy Sjöström C  G 27/4 -8 10/ 1640 4 12,7 a x x 153 30’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Eriksson C  G* 20/5 -11 12/ 1640 0 12,3 a x c 518 110’3 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Goop B  E 30/5 -8 6/ 1640 5 14,1 a x c 47 30’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  Ro 23/2 -6 3/ 2140 0 15,5 a c c 234 30’
 Wallberg Håkan  Åsberg J H  S 7/3 -6m 2/ 2140 0 16,8 a c c 105 40’

OVERTIMEOSÅFIN 4 13,4M *10,6AK   652 600
 5,br. v. e Jocose - 18:  3  1-0-1  13,1a  93 000 17:  20  4-3-1  10,6a  222 800 Tot:  44  7-6-5
 Practice Ås e Dream Vacation Östman J  B 15/11 -8 12/ 1640 0 23,7 ag c c 325 60’
 Uppf: Stall HPS HB, Matfors Ohlsson U  B 28/11 -1 9/ 2640 5 15,8 a c c 47 20’4 Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl Söderberg L-G  B 17/1 -8 1/ 2140 3 15,0 a c c 92 70’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  B* 25/2 -5 4/ 3140 6 17,0  c c 799 100’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  B 7/3 -9 1/ 2140 1 13,1 a c c 555 70’

LOVE PALEMA 5 14,7K 12,3AK   524 100
 8,svbr. v. e Adams Hall - 18:  3  0-0-0  14,4a  6 000 17:  15  0-1-1  15,0a  40 700 Tot:  62  11-8-4
 Ingrid Palema e Alf Palema Artursson L  Ro 21/12 -4 1/ 1660 5 14,7  c c 456 25’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Artursson L  Ro 30/12 -9 2/ 2160 6 15,6  c c 415 20’5 Äg: Kristoffersson Sandra, Nusnäs Artursson L  Ro 12/1 -6 8/ 2140 0 15,2 a c c 550 30’
 Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå Artursson L  Ro* 20/1 -5 9/ 2140 7 14,4 a c c 722 150’
Rä Widell Kaj (Kristoffersson Sandra) a Widell K  Bs 11/2 -5 2/ 2140 0 17,0  c c 246 35’

SPECIAL OFFER 6 14,5M 11,9AK   618 650
 7,br. v. e From Above - 18:  4  0-0-1  15,5a  16 300 17:  14  1-1-1  12,1a  80 600 Tot:  76  9-11-6
 Try Out e Piggvar Eriksson P  B 28/11 -1 7/ 2640 0 16,0 a c c 223 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson A  B 17/1 -8 9/ 2140 0 15,5 a c c 437 70’6 Äg: Stall Kick (Eriksson Peter) Eriksson P  Bs 11/2 -5 3/ 2140 5 16,4  c c 457 35’
 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit Bergh R  S* 24/2 -9 7/ 3160 0 15,8  c c 1322 200’
Bs Eriksson Peter  Eriksson P  Bs 2/3 -4 7/ 3140 3 19,0 a c c 206 35’

WELL DONE LA MARC 7 16,5M *12,0AK   764 000
 7,ljbr. s. e Ready Cash - 18:  3  0-2-0  12,6a  83 500 17:  7  2-1-0  13,1a  145 000 Tot:  27  10-6-1
 Made by la Marc e Dream Vacation Goop B  Å* 9/12 -8 1/ 2140 d u ag c c 43 100’
 Uppf: Marcussen Lars, Danmark Eriksson C  Å* 28/12 -9 11/ 2640 0 14,9 a c c 99 100’7 Äg: Invest4all Sweden AB, Bergvik Goop B  S 16/1 -6 3/ 2140n 2 14,3 a c c 46 100’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  Å* 3/2 -9 3/ 1640 4 12,6 a c c 43 125’
F Goop Björn  Goop B  F 26/2 -3 2/ 2140 2 14,1 a c c 13 35’

DIGITAL PHOTO 8 13,8K 12,0AK   530 553
 9,br. h. e Fast Photo - 18:  0  0-0-0  0 17:  18  1-2-2  12,7a  55 103 Tot:  99  4-13-17
 Domestic Girl e Napoletano Selin D  Ro 28/7 -2 5/ 1140 0 it a x c 284 40’
 Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Liljeqvist C  B 17/8 -8 3/ 1640 0 12,7 a x c 826 30’8 Äg: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Liljeqvist C  H 31/8 -3 10/ 2140 0 15,8  x c 837 22’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kylin-Blom O  H 22/10 -4 1/ 1640 0 14,3 a x c 196 20’
Bs Kontio Jorma (Vidén Zandra) Selin D  Ös 14/12 -1 1/ 2140 0 18,4  c c 415 25’

INDIAN FOUR 9 13,8K 12,7AK   536 938
 9,br. v. e Super Light - 18:  3  0-0-1  13,9a  9 000 17:  23  1-1-1  13,2a  79 288 Tot:  127  4-10-16
 Aiga e Spotlite Lobell Alsén O  Ro 3/11 -9 6/ 2140 0 15,8 a c x 411 30’
 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby Frilén S  G 21/11 -10 3/ 2640 0 17,2 a c c 419 35’9 Äg: Öst Nils-Erik, Andersson T & Malm A Alsén O  S 14/2 -6 7/ 1640 0 21,7 ag c c 514 60’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  G 19/2 -4 1/ 2140 3 16,0  c c 435 25’
 Svedlund Billy (Alsén Olle) Alsén O  S 28/2 -9 7/ 1640 0 13,9 a c c 1598 60’

ETOSHA BOKO 10 16,4M 11,3AK   570 500
 7,mbr. v. e Yankee Glide - 18:  2  0-2-0  11,6a  60 000 17:  16  3-0-6  11,7a  286 200 Tot:  30  6-6-7
 Simb Capi e Probe Djuse M  S 18/10 -7 9/ 1640 3 12,0 a x x 82 60’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Djuse M  Ro 27/10 -5 7/ 2140 3 15,4 a c c 96 25’10 Äg: Raspart Advokat AB, Stockholm Ohlsson U  S 19/11 -10 4/ 1640 0 13,3 a x x 47 35’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  S 7/2 -7 5/ 1640 2 13,0 a c c 34 60’
S Djuse Mattias  Djuse M  S 21/2 -10 7/ 1640 2 11,6 a c c 56 60’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga och äldre h. och v. 210.001 - 705.000 kr 
samt 3-åriga och äldre ston 210.001 - 952.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-
(3.200) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Välkommen på V75 Gävletravet skärtorsdag 29 mars - Fördel Ston

Chansvärdering: 7-4-10-1
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PÅSKÄGGET TORSDAG 29 MARS 
V75 MED FÖRSTA START KL. 18.00

Anrika Påskägget för fyraåriga ston med 150.000 kronor till vinnaren  
körs som ett V75-lopp på skärtorsdag 29 mars på Gävletravet.  
Loppet är även ett försök i Norrlands Grand Prix.

Prop. 6. Påskägget - Fyraåringslopp Ston (Norrlands Grand Prix, Försök)
Mörk anmälan.
4-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1.
2140 m. Autostart.
Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-8.000-5.000 (7 priser)  
Transportbidrag enligt V75-lopp. Hederspris till segrande hästs ägare,  
körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Vi kör även Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons lopp och Norrlands Elitserie försök för 
treåriga varmblod. Varmt välkomna till Gävletravet och få en bra start på påsken!

Sonny Olssons V4-system på andelsspelet på banan gav utdelning 3 februari.  
14 sålda andelar på Sonnys system gav totalt 8.400 kronor och 600 kronor/andel. 

Måndagen 12 februari var det dags för en ny vinst på andelsspelet. V4-utdelningen 
blev 9.597 kronor och Mathias Gustafssons system gav full pott.  
14 sålda andelar gav en totalvinst på 14.959 kronor och därmed 959 kronor/andel.

Grattis alla som tagit rygg!

SUCCÉ FÖR ANDELSSPELET

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm. 
Varmt välkomna!  Kommande datum: 8 april, 6 maj

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET
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EDELSA 2140:1 17,2M *13,4AK 14,9AM  238 200
 5,mbr. s. e Judge Joe - 18:  5  1-0-1  15,4a  24 700 17:  14  3-3-0  13,4a  198 500 Tot:  22  4-3-1
 Edella e Pearsall Hanover Lindegren E  Ro 5/1 -8 3/ 2140 0 19,4 a c c 148 30’
 Uppf: Wall Åke A & Mona Björk J A  G 3/2 -11 5/ 2140 1 15,6 a c c 19 10’1 Äg: Stall ICA Tierp - Easy Lindegren E  G 12/2 -4 8/ 2140 3 17,4  c c 45 25’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Bs 2/3 -9 3/ 2140 4 15,5 a c c 117 30’
 Lindegren Erik  Lindegren E  E* 10/3 -6 2/ 2140 0 15,4 a c c 546 125’

GENUINE BOKO 2 19,6M 13,6AM   260 600
 5,mbr. s. e Jaded - 18:  3  0-0-0  15,6a  10 400 17:  13  2-2-1  13,6a  197 500 Tot:  26  2-4-2
 Lucky Lavec e Pine Chip Djuse M  S 10/12 -10 2/ 2140 6 15,7 a c c 98 35’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Djuse M  S 29/12 -3 6/ 1640 2 15,5 a c c 88 30’2 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta Djuse M  E 15/1 -6 15/ 2140 4 16,0 a c c 68 35’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  S 24/1 -7 6/ 2140n 0 18,6 a c c 136 60’
S Djuse Mattias  Djuse M  Ö 15/2 -9 7/ 2100 6 15,6 a c c 81 30’

UNDER THE COUNTER 3 15,2K 12,9AK *14,4AM  262 300
 5,mbr. s. e Maharajah - 18:  3  0-0-2  12,9a  46 500 17:  9  1-1-1  14,0a  53 300 Tot:  24  4-2-3
 Hush Money e Express Ride Skoglund R N  Ös 26/7 -7 6/ 2140 0 u ag c c 211 100’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Skoglund R N  J 23/8 -4 4/ 2140 0 16,1 ag x c 482 100’3 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa Westholm J  Ro 9/2 -8 1/ 2140 0 17,0 a c c 88 30’
 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå Andersson O J  Ax* 17/2 -10 3/ 1640 3 15,2  c c 279 125’
Ro Skoglund Rikard N (Westholm Jörgen) Westholm J  S 7/3 -8 9/ 1640 3 12,9 a x c 51 60’

MILLIE MILLIONAIRE 4 *14,9M *13,4AK 14,4AM  267 300
 5,br. s. e Jocose - 18:  1  0-0-1  15,5a  9 500 17:  11  5-1-1  13,4a  211 500 Tot:  16  6-1-4
 Mellby Tempo e Varenne Hansen B  B 11/10 -5 3/ 2140 6 16,2 ag c c 70 50’
 Uppf: Hamberg Magnus & Frånlund Eva-Maria Hansen B  B 24/10 -6 2/ 2160 3 16,0  c c 32 20’4 Äg: Hansen Brage, Sollefteå Hansen B  B 4/11 -4 5/ 2660 5 15,9  c c 139 100’
 Mörkblå, guld hängsl,sv lod fält; svart Hansen B  Ös 16/11 -5 3/ 2160 1 16,7  c c 22 25’
D Hansen Brage  a Hansen B  Bs 2/3 -9 5/ 2140 3 15,5 a c c 46 30’

CHARMANTE AMOK 5 16,2M *12,4AK 14,4AM  298 700
 4,br. s. e Orlando Vici - 18:  3  1-0-0  15,0a  51 000 17:  15  2-3-1  12,4a  247 700 Tot:  18  3-3-1
 Symfoni Amok e Sugarcane Hanover Witasp L  Ro 17/11 -8 8/ 2140 3 15,7 a c c 81 75’
 Uppf: Bermsjö Ulrich, Skärholmen Witasp L  S 6/12 -8 6/ 2140 0 16,6 a c c 101 100’5 Äg: Svarts Tino & Alvar, Schwartz Mirikli Witasp L  S 30/1 -8 6/ 2140 0 15,0 a c c 455 300’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Kihlström Ö  Ax* 17/2 -10 5/ 1640 0 u g c c 129 125’
Rä Frick Kajsa (Witasp Leif) Witasp L  Ö 1/3 -7 4/ 2160 1 17,5  c c 37 50’

PRETTY PERFECT 6 15,3M *14,4AM   313 750
 6,br. s. e So Perfect - 18:  5  1-2-1  14,4a  82 100 17:  6  0-1-1  15,9a  24 400 Tot:  38  4-5-4
 Crown Kim e Malabar Man Westerholm N  Ö 11/1 -9 2/ 2140 3 15,3  c c 110 35’
 Uppf: F.Vesterberg AB, Rånäs Eriksson U  Ro 26/1 -1 7/ 2160 5 16,8  c c 24 30’6 Äg: Stall Rospiggen - Easy Westerholm N  E 12/2 -8 14/ 2140 2 15,4 a c c 133 35’
 Röd, m.blå axp., lod.fält& ärmrev.;vit Westerholm N  Bs 2/3 -9 10/ 2140 2 15,4 a c c 24 30’
Ro Eriksson Ulf (Westerholm Nicklas) Westerholm N  Ro 9/3 -7 7/ 2140 1 14,4 a c c 111 35’

LIRAC DE ZEUN 7 14,8M 13,2AK 13,4AM  355 650
 6,br. s. e Raja Mirchi - 18:  3  0-0-0  16,4a  1 500 17:  14  1-2-1  13,2a  65 200 Tot:  50  5-6-5
 Miss Shibur e Shibur Norberg J  B 23/12 -1 12/ 1640 3 15,5 a c c 260 30’
 Uppf: Altin Per-Erik, Undrom Bergh R  Ö 31/12 -5 5/ 2100 2 17,0 a c c 26 25’7 Äg: Altins Trafik AB, Undrom Norberg J  B 6/1 -4 8/ 2160 0 u g c c 271 100’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 23/1 -6 2/ 2140 d u ag c c 337 70’
Å Kontio Jorma (Bergh Robert) Norberg J  Ös 11/3 -11 6/ 2140 0 16,4 a c c 124 35’

TANYA GEL 8 13,2M *14,0AM   428 500
 5,br. s. e Adrian Chip - 18:  3  0-2-0  14,2a  103 200 17:  17  4-2-0  14,0a  216 800 Tot:  29  4-8-1
 Minette Gel e Songcan Frick K  Bs 27/11 -4 4/ 2660 4 17,0  c c 87 20’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Frick K  Ro 21/12 -1 5/ 2140 2 16,1 a c c 57 20’8 Äg: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Björk J A  Ro 5/1 -9 2/ 2140 6 16,4 a c c 52 35’
 Svart, vita staplar; vit Adielsson E  Ro 20/1 -3 2/ 2160 2 16,2  c c 130 100’
Rä Ohlsson Ulf (Lassis Gunnar) a Adielsson E  Bs* 28/1 -8 5/ 1640 2 14,2 a c c 25 100’

ALANDIAS DA VICI 9 16,2M 12,8AK 13,4AM  329 100
 5,br. s. e Orlando Vici - 18:  1  0-0-1  15,2a  15 000 17:  12  3-2-0  12,8a  225 500 Tot:  21  4-4-1
 Alandias Karisma e Armbro Scorpion Goop B  S 27/9 -1 11/ 2140 1 13,7 a c x 59 40’
 Uppf: Stall Nord HB, Älvdalen Goop B  Ax 17/10 -6 8/ 2140 5 15,1 a c x 162 70’9 Äg: Stall Nord HB, m fl Adielsson E  S 29/10 -2 12/ 2140 0 u ag c x 228 100’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  S 8/11 -10 9/ 2140 0 15,9 a c c 79 100’
F Goop Björn  Goop B  S 28/2 -10 3/ 2140 3 15,2 a c c 62 60’

AMAZING LA MARC 10 14,3M 12,1AK 13,7AM  331 100
 6,br. s. e Cantab Hall - 18:  4  0-1-0  14,4a  28 000 17:  17  3-2-2  12,1a  172 400 Tot:  42  4-6-2
 Made by la Marc e Dream Vacation Svensson H  B 23/12 -1 10/ 1640 6 15,7 a c c 151 30’
 Uppf: Marcussen Lars, Danmark Eriksson U  Ös 14/1 -9 7/ 2140 7 16,6 a c c 84 35’10 Äg: P & A Försäljnings AB, Visby Jepson C J  Bs* 28/1 -8 12/ 1640 7 14,4 a c c 459 100’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Ohlsson U  B 14/2 -4 11/ 2140 5 15,9 a c c 185 30’
B Linderoth Per (Wikström Lars) Svensson H  Ös 11/3 -11 7/ 2140 2 15,7 a c c 98 35’

NOUVELLE AVENUE 11 14,9M 13,2AM   401 300
 5,br. s. e Love You - 18:  4  0-1-0  14,9  31 500 17:  14  2-2-2  13,8a  233 500 Tot:  30  4-4-3
 Yoggy Briljant e Pine Chip Andersson O J  S 10/1 -7 3/ 2140 2 14,9  c c 37 60’
 Uppf: Moureau Nils & Sörensen Preben Skoglund R N  Ro* 20/1 -9 7/ 2140 0 u ag c c 163 125’11 Äg: TDAB Fastigheter AB, Trosa Westholm J  Ro 13/2 -5 6/ 2140 d 12 ag c c 23 30’
 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön Westholm J  S 27/2 -4 10/ 2140 d 9 ag c c 103 70’
Ro Westholm Jörgen  Westholm J  S 7/3 -k 7/ 2140 k 19,3  - - gdk 

QUANTUM ESTELLE 12 *14,4M *13,6AM   452 050
 6,mbr. s. e Double Eagle - 18:  0  0-0-0  0 17:  12  4-1-3  13,6a  337 300 Tot:  30  7-2-5
 Quantum Victoria e Super Arnie Pettersson T  B* 26/8 -5 8/ 2640 1 14,7  x x 86 100’
 Uppf: Quantum Farms AB, Götene Pettersson T  Sä* 9/9 -9 3/ 2140 1 13,6 a x x 27 100’12 Äg: Åsberg Trav AB&Tomas Pettersson TravAB Pettersson T  H 2/11 -3 6/ 2160n 3 16,3  x c 36 22’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  B 15/11 -9 3/ 2140 3 15,6 g x c 22 150’
Bs Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Pettersson T  Mp* 26/11 -6 1/ 2160 3 15,2  x x 55 100’

DIAMONDINTHESKY 13 14,1K *13,0AK 14,4AM  437 110
 6,svbr. s. e Andover Andover - 18:  6  1-0-0  14,3a  31 900 17:  18  1-2-2  13,0a  102 200 Tot:  47  5-5-5
 High Flying Style e Dream Vacation Selin D  Bs 21/1 -3 5/ 2160 4 16,1  c c 212 25’
 Uppf: Uppsäll Erik, Fjärdhundra Selin D  Bs* 28/1 -8 4/ 1640 4 14,3 a c c 127 100’13 Äg: Stall Hagmyrenhästen 2015 Grundmann P  Ös 16/2 -5 7/ 2140 0 17,0 a c c 265 25’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Grundmann D  Ös 1/3 -7 3/ 2140 5 17,4 a c c 58 10’
H Selin Daniel (Grundmann Peter) Djuse M A  Bs 10/3 -9 7/ 2140n 1 19,3 a c c 25 10’

LINDA’S GIRL 14 13,8M 13,5AM   489 350
 7,fux s. e Order By Fax - 18:  1  1-0-0  15,0a  70 000 17:  17  3-4-0  13,5a  257 000 Tot:  52  7-8-2
 Tequila Oro e Spotlite Lobell Kylin-Blom O  Ro 27/10 -3 9/ 2140 1 15,3 a c c 28 25’
 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm Kylin-Blom O  S 8/11 -10 6/ 2140 2 14,2 a c c 60 100’14 Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB Kylin-Blom O  S* 25/11 -6 4/ 2140 6 14,3  c c 182 200’
 Svart, sidofält i orange; svart Lindegren E  G* 16/12 -11 7/ 2140 0 13,5 a c c 323 110’
 Kylin-Blom Oskar (Norin Lena) a Kylin-Blom O  S 2/1 -9 5/ 2140n 1 15,0 a c c 30 70’

GUINEA BOKO 15 13,8M 13,3AM   593 500
 5,br. s. e Zola Boko - 18:  3  0-0-0  15,6a  14 500 17:  24  5-4-1  13,3a  423 700 Tot:  49  7-6-2
 Zilan Boko e Muscles Yankee Söderberg L-G  Ro 1/12 -8 6/ 2140 1 14,3 a c c 61 30’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Söderberg L-G  B 29/12 -5 1/ 2660 6 17,0  c c 65 50’15 Äg: Söderberg Lars-Göran, Kvissleby Söderberg L-G  B* 6/1 -5 2/ 2660 0 17,1  c c 110 125’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  B* 25/2 -11 15/ 2140 4 15,6 a c c 331 100’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  E* 10/3 -6 14/ 2140 0 20,5 ag c c 148 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-7-åriga svenska ston 225.001 - 675.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 
1 osv, enligt följande ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,

7,11,8,13,12,14,15. Spårförbehåll ej tillåtet.
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
7.000-5.000 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Def 17.42

Diamantstoet, Försök 5 - Spårtrappa (Final Solvalla 7 april 2018)

Chansvärdering: 9-6-11-15
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Extremt dammfritt kutterspån 
i en klass för sig!
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E3-SCHEMAT 2018
SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

Bana  Datum  Lopp  Distans
Eskilstuna  12-feb  h75 t v 25 ston  2140v
Bergsåker  25-feb  h100  2140a
Romme  09-mars  h49  2140v
Örebro  17-mars  h49 ston  2140v
Gävle  18-mars  h25  2140v
Romme  23-mars  h75 t v 25  2140v
Gävle  29-mars  h49 ston  2140v
Romme  08-apr  h25 ston  2140v
Bergsåker  11-apr  h150  2140a
Bergsåker  17-apr  h150 ston  2140a
Eskilstuna  23-apr  h49  2140v
Gävle  05-maj  h75  2140v
Färjestad  14-maj  h75 t v 25  2140v
Romme  18-maj  h25  2140v
Örebro  23-maj  h150  2100a
Eskilstuna  29-maj  h100 ston  2140a
Eskilstuna  17-juni  Uttagningslopp  2140a
Färjestad  29-juni  Consolation h/v  2140a
Färjestad  29-juni  Consolation ston  2140a
Färjestad  30-juni  Final h/v  2140a
Färjestad  30-juni  Final ston  2140a
Bergsåker  29-juni  h49 ston  2140v
Eskilstuna  09-juli  h49  2140v
Örebro  12-juli  h150  1609a
Romme  27-juli  h75 ston  2140a
Gävle  03-aug  h75 t v 25 ston  2140v
Romme  05-aug  Uttagningslopp  1640a
Eskilstuna  15-aug  h25  2140v
Örebro  16-aug  h75 ston  2140v
Gävle  17-aug  h49  2140a
Gävle  17-aug  Consolation h/v  1640a
Gävle  17-aug  Consolation Ston  1640a
Gävle  18-aug  Final h/v  1640a
Gävle  18-aug  Final ston  1640a
Färjestad  20-aug  h25 ston  
Färjestad  03-sep  h49  2140v
Örebro  13-sep  alla t v 150  2140v
Bergsåker  04-okt  h150  2140a
Romme  12-okt  h75 t v 25  ston  2140v
Gävle  25-okt  h75 ston  2140a
Färjestad  01-nov  h75 ston  2140v
Örebro  02-nov  h49 ston  2140v
Bergsåker  02-nov  h75 t v 25 ston  2140v
Eskilstuna  10-nov  h49  2140v
Romme  16-nov  h150  2140a
Färjestad  18-nov  h75 t v 25  2140v
Örebro  25-nov  E3 Revansch ston  2100a
Färjestad  26-nov  h100 ston  2140v
Gävle  29-nov  h150 t v 49  2140v
Kalmar  07-dec  E3 Revansch öppen  2140a
Bergsåker  08-dec  h300 ston  1640a
Örebro  16-dec  h25  2140v
Bergsåker  19-dec  E3 Revansch h/v  2140a
Eskilstuna  27-dec  h150  2140a

E30 försök   
Gävle  23-apr 
Örebro  23-maj 
Eskilstuna  17-juni  
Färjestad  29-juni  
Bergsåker  19-juli  
Kalmar  28-juli   
Romme  05-aug  
Gävle  17-aug  Final

Capitol Hill – en av fjolårets E3-vinnare.

Fyra finaler med

900 000 KR 
I FÖRSTAPRIS

20% i uppfödarpremier i finalerna!
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 15 mars kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall 
kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extra-
häst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I lopp med autostart 
upp till 100.000 kronor fortsätter de ekipage som är intresserade, efter defileringen, vida-
re till sista sväng där startbilen väntar för en extra bilprovstart (kort variant). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska 
gå med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från bar-
fota till skor (fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat 
skoinformationen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. 
Du får inte köra hästen barfota om du meddelat att den ska gå med skor. Om du läm-
nar fel skoinformation, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få 
en påföljd, vilket oftast är böter på 1000 – 1500 kronor per häst.  
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid 
senast sista vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 8.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg  070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29 
Tf. Travskoleansv. Elina Ruth 070-644 71 00
Tf. Utbildningsansv. Frida Edin  070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  
026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer du 
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Magnus Carlsson, Bert 
Jonsson, Lennart Pettersson, Fredrik 
Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin-Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53

070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-96 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en 
del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

Måldomare Jan Törnkvist Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Frans Norring, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim 
Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINERKörsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 12 mars
 Kör i lopp Bana  2018 % tkr  2017 %

Alsén Olle 1,10 G 48 1-5-3 2 281 312 25-23-17 8
Andersson Oskar J lä 4,5 RO 80 9-6-9 11 887 400 57-28-40 14
Arvidsson Stefan 4 BS 13 0-0-2 0 52 79 7-4-4 9
Asplund Frida a 1 G 20 0-0-0 0 35 84 3-6-5 4
Birberg Madelene a 2 BS 0 0-0-0 0 0 10 0-0-1 0
Björk Jenny A lä 3,9 G 39 8-5-3 21 324 299 26-18-18 9
Borg Roger a 6 RO 15 0-0-2 0 32 67 2-3-7 3
Brunlöf Hans a 2 BS 12 1-0-0 8 69 109 2-9-3 2
Brunzell Jenny lä 3 VG 6 1-0-2 17 57 112 16-14-21 14
Djuse Mattias 10,11 S 67 7-9-7 10 1103 310 38-35-36 12
Eriksson Jim f 9 RO 1 0-0-0 0 1 8 0-0-3 0
Eriksson Marika lä 3 S 13 1-1-1 8 86 63 3-6-5 5
Eriksson Peter 4,7,10 BS 41 2-2-4 5 182 410 33-18-40 8
Eriksson Ulf 2,4,5,7,8,9,11 BS 188 19-20-21 10 1984 1219 146-128-122 12
Eskilsson Lotta a 2 BS 5 0-0-2 0 23 19 0-0-0 0
Forsberg Anna-Lena a 3 B 12 0-0-0 0 23 69 4-6-8 6
Frick Kajsa 1,9,11 RÄ 79 8-8-4 10 481 447 33-28-49 7
Goop Björn 5,7,10,11 F 136 24-20-18 18 10039 1115 219-142-118 20
Haapio Tomi lä 8 BO 27 3-2-2 11 270 193 19-24-17 10
Hakkarainen Miia a 6 S 2 0-0-0 0 3 4 0-0-1 0
Hansen Brage a 11 D 2 0-0-1 0 10 84 7-2-1 8
Holmgren Susanne a 6 G 0 0-0-0 0 0 16 0-1-0 0
Holmstedt Mats a 6 S 1 1-0-0 100 30 24 0-3-2 0
Högberg Hans a 6 BS 8 0-1-1 0 27 27 0-2-2 0
Janisels Monica a 6 S 1 0-0-0 0 2 0 0-0-0 0
Jansson Stefan a 1,9 G 1 0-0-0 0 1 61 4-3-4 7
Karlsson Lars-Åke a 2 G 0 0-0-0 0 0 8 0-2-0 0
Klockar Angelica a 7 RO 20 1-2-2 5 95 96 9-12-5 9
Kontio Jorma 1,5,7,8,9,10,11 S 239 34-24-21 14 3292 1419 211-139-147 15
Koskela Jarno lä 1 S 14 2-2-0 14 101 68 7-10-5 10
Kylin-Blom Oskar 1,7,11 G 94 10-5-10 11 682 586 50-67-64 9
Landgren Bo 2,7 BS 40 0-4-4 0 177 262 17-12-17 6
Larsson Michelle a 3 B 3 0-0-1 0 5 31 2-6-4 6
Larsson Peter a 6 G 1 0-0-1 0 4 33 1-5-0 3
Leander Annelie a 1 G 1 0-0-0 0 1 3 0-0-0 0
Leo Emilia lä 3 G 58 8-8-4 14 536 223 31-25-28 14
Lindegren Erik 4,11 G 10 2-0-1 20 98 183 12-25-20 7
Linder Fredrik 8 RO 5 0-0-1 0 19 7 0-0-0 0
Linderoth Per 7,8,11 B 65 5-6-9 8 608 547 68-81-78 12
Lorenz Katarina a 1 S 0 0-0-0 0 0 5 1-0-0 20
Molin Alice f 6 ÖS 12 1-1-0 8 51 72 5-2-6 7
Mårtensson Emelie a 6 BS 16 0-3-2 0 69 33 1-3-1 3
Nordemo Alf a 6 S 6 0-1-0 0 21 41 2-1-4 5
Ohlsson Ulf 1,4,5,7,8,11 S 384 56-40-40 15 5652 2255 340-259-234 15
Oscarsson Jim 1,4,5,8,9 S 30 4-5-2 13 364 186 15-19-20 8
Persson Jennifer a 3 S 22 1-3-5 5 135 165 24-17-23 15
Pettersson Tomas 1,4,11 BS 51 1-7-8 2 407 626 44-61-63 7
Pöllänen Rauno 1,9 G 27 3-2-3 11 268 177 17-14-11 10
Rehn Samuel a 6 RO 7 1-2-0 14 89 43 7-3-2 16
Rosén Nina a 3 G 1 0-0-0 0 3 12 1-2-0 8
Rosén Terese T lä 2 G 9 0-1-0 0 30 89 2-9-15 2
Rosén Tomas 2 G 7 1-1-1 14 32 50 2-3-4 4
Röcklinger Björn 9 S 10 1-1-1 10 134 105 11-9-13 10
Selin Daniel lä 11 BS 22 0-0-0 0 39 203 14-20-11 7
Sjöström Claes 4,5,9,10 S 100 9-13-5 9 1244 761 104-78-62 14
Skoglund Håkan 8 B 1 1-0-0 100 50 42 9-7-2 21
Skoglund Rikard N 1,5,7,11 B 126 14-15-14 11 1356 611 52-53-58 9
Smedeby Susanna a 3 E 10 0-0-0 0 21 57 2-5-3 4
Strand Jörgensen Viktoria a 3 RÄ 5 0-2-0 0 29 44 8-6-9 18
Svedlund Billy 10 G 26 1-1-4 4 112 150 6-10-12 4
Söderberg Lars-Göran 10,11 B 15 1-1-2 7 158 89 12-10-9 13
Vidén Zandra 3 BS 0 0-0-0 0 0 18 0-1-1 0
Wallberg Håkan 10 G 11 1-2-0 9 45 92 5-6-10 5
Wallberg Wilma f 5,6 G 6 0-1-0 0 25 25 0-1-3 0
Wernäng Gustav a 1 S 3 0-0-0 0 3 64 4-1-4 6
Westholm Jörgen 2,9,11 RO 26 5-1-3 19 443 275 31-36-31 11
Widell Kaj 5,7,9,10 S 258 23-11-22 9 1926 1324 116-114-89 9
Wilhelmsson Robert 2,7 G 27 3-3-0 11 159 140 8-15-10 6
Åsberg Jenni H 3 BS 25 4-1-3 16 120 218 29-21-19 13



7

6

5

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

GÄVLETRAVETS 
SAMARBETSPARTNERS


